1. Pérfitues pér mbéshietje financiare t& studenteve né fushat e Shkencgs, Teknologjisé, Inxhinieris¢ dhe

Ministrja ¢ Arsimit. Shkencés. Teknologjisé dhe Inovacionit, né mbéshtetje t€ neneve 8. 10 dhe 11
ar. 06 / L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té
Agjencive t& Pavarura (Gazeta zyrtare nr. 7/01 mars 2019), nenit 11 paragrafit 1.5 t¢ Ligjit pér
Qevering ¢ Republikés se Kosovés ( Gazeta zyrtare nr. 34/18 néntor 2022). né mbéshtetje t&€ nenit 4

aragrafit 1.7, nenit 8 si dhe shtojcés 7 t& Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér fushat e pérgjegjésisé
administrative & Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive t€ datés 09.08.2023, Udhé&zimit administrativ
t&8 MASHTI-t nr.20/2023 pér krijimin e skemave per mbéshtetje financiare te studenteve per ndarjen

té
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| Emi Wbiemri Universiteti Fakulteti \s/tlttjlc;imit
1. | Ades Hasaj ‘ Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 2
2. | Adea Gerguri ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
3. \ Adeza Xhelili Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
<, ‘ Adea Lluhani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
5. \ Adea Tabaku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
6. Adea Gashi | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
7. Ades Shala “ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
8. | adea berisha | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
g. | Ades Efendija 1 Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 2
10. | Adea Rusinovci | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
11. | Adez Zeqiri 1 Universiteti i Prishtin€s Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit i
12. | Adela Salihu | Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
13. ‘ Adelina ( Morina 5 Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 1
14. | Adelina 1 Kastreti \ Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit [ 1
15. | Adelina Xhema ‘ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike l 1
16. Adelina Sinani “ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjis€ Ushgimore 1




1 17. Adelina \ Magedonci ~ Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1 2
r 13, Adelina j Haskgj Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore | 1
1 19,  Adelina \ Ferall | Universiteti | Mitrovicés Fakuiteti | Teknologjisé Ushgimore | 1
{ Adelina \ Hzjdari | Universiteti | Prishtinés l Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
1\ Adelisa 1 Destani . Universiteti i Prizrenit ‘% Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
\ Adiesé 1 Bilaca . Universiteti i Prishtinés % Fakuiteti i Arkitekturés 2
! Adonisa % Kadriu | Universiteti | Ferizajit \ Fakulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit L2
Adriena | Kzitazi Universiteti | Mitrovicés | Fakulieti i Teknologjisé Ushgimore 1

Adriané ‘ Halili Universiteti | Gjilanit | Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 1

Aéla ‘ Corarci Universiteti | Prishtinés | Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave te Natyrés |1

Adlje Xan - Universiteti | Mitrovicés ‘ Fakulteti i Gjeoshkencave 1

Agnesa Bulica Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1

Agnesa Demi  Universiteti | Prishtingés Fakuiteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1

k Agnesa Rema Universiteil i Prishtinés Fakultet] i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2

Agnesa Jashanica Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3

. Agnesa | Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1

Agnesa Vilaszgliu | Universiteti | Prishtings | Fakulieti | Arkitektures 1

Agnesa ibishi Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 3

Agnesa Hulg) Universiteti | Prishtinés Fakuiteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2

Agnesa Vian | Universiteti | Prishiinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2

£gnesa Qosz Universiteti | Ferizajit Fakulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit 1

Agnesa NMuharremi Universiteli | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1

Agnesa Uzungj  Universiteti i Prizrenit Fakulieti | Shkencave Kompjuterike 1

Agnesa Osmani - Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Gjeoshkencave 1

Agnesa Gorani Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés 3

 Agnesa Parduzi Universiteti | Mitrovicés Fakuiteti i Teknologjisé Ushgimore [ 1

Agnesa VokiTi Universiteti | Prishtinés Fakuiteli i Arkitektures 3

Agnesa Sunodoili Universiteti | Prishtinés Takultetl | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1

Agnesa Kokoilari Universitetl | Prishtinés “akuiteti | Arkitekiurés 3

Agnesa Teroeza Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 1

Agnesa Universitet! i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2

Agnesa Eeciri Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1

Agnesa Dragusha Universiteti | Prishtinés | Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 3

Agnesa Kabash Universitet! | Mitrovices | Fakulteti i Teknologjis& Ushgimore 1

Agness Bala] Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1

Aida Babuna Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1

Aida Pllana Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinieris& Mekanike 1

Aida Saciku Universiteti i Prishiinés Fakulteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 2

Alete {bishi Universiteil | Mitrovicés % Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1

Aifer Bunjaku Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompiuterike |1

Aila Zhegrova Universitet] | Mitrovicés | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1

% Ailina Blaka Universitet i Prishiinés ‘a Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave € Natyrés | 3
Allina Mustzafa Universitetl | Mitrovicés | Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1

zola Govor . Universiteti | Prishiinés Fakulteti i Arkitekturés |2

| Ashe Seimani - Universiteti | Prishtingés Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3

Auishe Veliu Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti i Gjeoshkencave 1

]
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€3 Universiteti | Ferizajit Fakulteti | Inxhinierisé dhe Informatikés 3
€4 Aishe Maliai Universiteti | Prishtinés Fakuiteti i Matematikés dhe Shkencave {€ Natyrés 1
g5 Aishe Kastrati Universiteli | Prizrenit Fakulteti | Shkencave € Jetés dhe Mjedisit 1
£8.  Ashe Kugi Universitetl | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
€7 Alba Ceku Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Arkitekiurés 2
€8 Alba Krasnigi Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave {& Natyrés 1
9.  Alba Thagl Universitetli | Prishtinés Fakulteti I Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 3
70. | Alba Nimani Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
71.  Albana Hot Universiteti | Prizrenit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 3
72. | Abana Gusturang] Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
73 AlbE Haira Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 2
T4, Albena Vesell Universiteti | Prishtingés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
75.  Albenz Krasnigi Universiteti | Prishtinés  Fakulteti | Inxhinieris€ s& Ndértimit 1
76.  Abenia Vorfi Universiteli | Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3
77. | Abenita Sashi Universiteti | Prishtinés Fakuiteti | Inxhinierisé€ s& Ndértimit 1
78.  Aberie Berisnaj Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé€ Elektrike dhe Kompjuterike 1
79.  Abering Srahimaj _ Universiteti | Peiés  Fakulteti | Agrobiznesit 1
§0. . Alberine Bala _ Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1. Aberts Zhariani - Universiteti | Gjilanit Faxulteti i Shkencave Kompjuterike 1
82.  Abese Gasni - Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 2
83. | Alblana Gashi Ademaj Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
84 A bijona Allla Universiteti | Prishiinés Fakulteti | Arkitekturés 3
&5 Abina Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
§8.  Abina CGashi Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés 2
7. Aibina Kuleta Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 3
€8 Abina Rzama Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Gjeoshkencave 1
89. ' Abins Deliv Universiteti | Mitrovicés  Fakulieti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
¢0. . Abina Beci Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
g1 A:bina strefi Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
gz Aibina Salihu Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjis& Ushgimore 1
£3 Abina Universiteti i Prizrenit Fakulteti | Shkencave € Jetés dhe Mjedisit 1
o4 Abina Universitell | Prishiinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 3
S5 F.binz Universitefi | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
5. . Abinz Maxhuni Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore 1
7 Abing Setemi Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike dhe Kompjuterike 1
©8.  Abinz Hleziz Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 2
9. Abina ZeKa Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike 1
100.  Abinz Segaci Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Gjeoshkencave 1
101, Abing Seidiu Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
102, Albing Seidiii Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris€ s& Ndértimit 1
703, Albing Krasnigi - Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
104, Aibiona Leka Universiteti | Ferizajit Fekulteli i Inxhinierisé€ dhe Informatikés 1
©02. Abicna Berisha Unijversitet | Prishtinés Fakuiteli | Arkitekturés 1

08.  Aibiora Maxhun Universiteti | Mitrovicés Fekulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike L1
107, Albicrna Mazhigi Universiteti | Mitrovicés Fekulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
©03.  Albicna Haxhija Universiteti i Prizrenit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 2
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Kryeziu Universiteti | Prishtmés‘_‘ljggyﬁi‘;g}il Matematikés dhe Shkencave & Natyras o ‘ 1
Fyseni | Universiteti | Gjilanit | Fakulteti j Shkencave Kompjuterike 1
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130, Aketa Lﬁggﬂaj Universiteti | Prishtings ‘i_fi}ggg@[i!nthierisé Elektrike dhe Kom juterke
31 Aketa | veig Universiteti | Vitrovices | Fakulteti | Teknologjise Ushgimore
132, Aketa L i ‘: Universiteti | Prishtinés ‘_fw.?ikg!j_egi.f\ﬂatematikés dhe Shkenc:ave~t§~I\Lajy‘_r_'e’_s;%*w 5 »
38 \_-f:k_e:[iﬂh_m‘};:z i Universiteti | Gjilanit av_}LEéijEij_e‘tl;i‘ Shkencave Kompijuterike e %LM‘
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Universiteti |

Bajrami Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés | 3

156, - Amars Rudi - Universiteti i Prizrenit Fakulteti | Shkencave Kompijuterike 1
157, Amels Universiteii | Prishtinés Fakuiteti | Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 1
158.  Aminz Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
159. | Aminz - Universitet] | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
150, Aminz Universitetl | Pejés Fakulteti | Agrobiznesit 1
161, Amira Jniversiteti | Prishtinés | Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave & Natyrés 1
162, Amra Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
163, Ande Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
1684, - Ande Universiteti | Prishtinés ~akulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
1685, Anda Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Gjeoshkencave 1
86. Andets | Universiteti i Ferizajit Fakulteti | Inxhinierisé dhe Informatikés 3
137, Andika Universiteti | Prishtinés Fakuiteti | Matematikés dhe Shkencave té& Natyrés 1
168.  Andolera Vesel Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
159. | Andrira Csmani Shala Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
170, Anduena 20¢a] _ Universiteti | Prishtinés Fakulieti | Matematikés dhe Shkencave té& Natyrés 1
177, Anduena Begir Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
172, - Anduena Shala Universiteti | Prishtingés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
173, Anela Ramadani Universiteti | Prizrenit Fakulteti | Shkencave té Jetés dhe Miedisit 2
174 Aness Veliu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
175 Rnesz Vicrina Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
76.  Aness Sahaiciu Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
177, Fness Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
178, - Aness Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
179, Anesz . Universiteti | Prishtinés | Fakulieti i Inxhinierisé Mekanike 1
180, - Aness _ Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i [nxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
187, | Aness | Universitet | Prishtinés Fakuiteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
182, Aness _Universiteti | Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
183, Anesé Latifi | Universiteti | Prishtings Fakulteti i Arkitekturés 2
84, Anida majra Universitet | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 2
185, Anida Ferat Jniversiteii | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
186, Anila Luia _Universitel | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
187.  Anila Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
133 Anila Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 3
29. . Anila Universitet! | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
190. - Anila _cKka Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé s& Ndertimit 2
197, Anila -uga Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
192, Anisa Crajgceve Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
193, Anisa Murturi . Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 2
194, anisa Rudari Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 2
195, - Anisa Menxhici Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3
196.  Anisa Millaku Universiteti | Prishtings Fakulteti | Arkitekturés 1
197, Anisa Universitet | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 1
198, Anisa Linovice ‘ Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
199, Anisa Jashanica Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
200. Anisa Nura _Universiteti i Prishtinés Fakulieti | Arkitekturés I 1




201, Anisa Hasani Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
202, Anite Sherifi Universitetl | Ferizajit Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit | 2
203, Anita FPodvorica Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave & Natyrés 3
204. | Anita Sadikaj Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
205, Anita lariz _Universiteti | Ferizajit Fakulteti | Inxhinierisé dhe Informatikés 3
206.  Anita Agg] Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 2
207, Anita Abazg] Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
208, Anite Hasani _ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dne Shkencave & Natyrés 1
209.  anita acemaj Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
210, Anite Crencvci Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
21 Anita Zotoky Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
212, Anita Mulligi Universiteti | Mitrovicés Fakuiteti i Gjeoshkencave 1
213, Anita Murseli Universiteti i Prishtinés Fakulteti  Inxhinierisé s& Ndértimit 1
214, Anita Kai Universitetl | Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés 3
215, Anita Marxg] Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés 2
216. - Anita Xhateri Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
217, Anite Memaj Universiteti | Prizrenit | Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit 1
218, Anite Sadiku  Universitet | Mitrovices Fakuilteti i Inxhinieris&é Mekanike dhe Kompjuterike 1
219. Anite Viushkolaj Universitet] | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
220, Anite Anrmet | Universiteti | Prishtinés Fakuiteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
2271, Anita Meamagaj Universiteti | Prizrenit Fakuiteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 3
222, Anita Berisha Universiteti | Prishtinés Fakuilteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 1
223. ¢ Anita Cacgj Universitetl | Prishtinés Fakuilteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
224, Anita Universitetl i Prishiinés Fakulteti | Inxhinierisé s& Ndértimit 1
225, . Anita Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
226, Anite Jniversiteti | Pejés Fakulteti | Biznesit 1
227, Anite Universiteti i Mitrovicés Fakuiteti i Teknologjisé Ushgimore 1
228, Anite driz _ Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 3
229, ANITA o Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
230, " Anita Rudari Universiteti | Prishtinés Fakuiteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
23 Anité Zabelag] Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
232, Anjese Ahmetaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés 3
233, Anjesé Abdullahu Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 3
234, Anjeze Prenial Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 3
235, Anjeza Morina Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
236. . Anjeza | Tahir] - Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 3
Z37. Anjeza k Gashi  Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
238.  Anjeze Kulig Universiteti | Prishiinés Fakulteti | Arkitekturés 2
239. Anjeze Brugi Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 1
240. ¢ Anjeza Luzhnica Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
247, Anjeza Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 1
242, Antigene Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 3
243,  Antigena Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
244, - Anticona Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjis€ Ushgimore 1
245, Anticoné o Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 1
243, Arbelinds Kryeziu Universiteti | Prizrenit Fakulteti | Shkencave t&€ Jetés dhe Mjedisit 1




| Arbenita rasnigi ’ Universiteti i Prishtinés ﬁ’»Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés
3. | Arbenita Kodraliu ’ Universiteti i Prishtings Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés
| Arbenite Brahimi lj Universiteti i Mitrovicés ‘ Fakulteti i Gjeoshkencave
| Arbenita Abazi | Universiteti i Mitrovicés__LFakulteti i Teknologjisé Ushgimore
| Arbenita Shatri ? Universiteti i Prishtings Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
| Arbenité Pacarizi J Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit
Arbenite Musaj ‘J Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave
| ARBENITE IBISHI l Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore
| Arbentina Tahirgj \" Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
| Arbéresha Kabashi J' Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave te Natyrés
Arberita Kastrati 1 Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetas dhe Mjedisit
| Arbesa Maraj J Universiteti i Prishtinés‘L Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
| Arbidena Hodaj f Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisa Mekanike dhe Kompjuterike
| Arbnora Berisha 1 Universiteti i I\/l.itrovicés_LFakulteti i Gjeoshkencave
Arbnora Peci f Universiteti | Mitrovicés ’ Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore
! Arbnora | Kigina JJ Universiteti i Prishtinés [?akulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit
|

Universiteti i Prishtings iFakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

Arbnora Draggj
Arbnora Emini

Universiteti i Ferizajit

Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit

A ‘brashé Zeqiri Mugaku

Universiteti | Prishtings

Arbnore ‘Fajoomqaj | Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
_Arbresha Ejupi [ Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Arbresha j Misimi ! Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave
.| Arbreshe QELAJ ‘J Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit
| Arbresha Hoti f Universiteti i Prishtings Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
|

Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit

| Adené Hajdini J Universiteti | Mitrovicés f Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
| Ardiana Halilgj J Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés
Ardizana Halili f Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave
| Ardigna Percuku ‘J Universiteti i Mitrovicgs Fakulteti i Gjeoshkencave
. ‘ Ardiané Musa Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike

ARDITA | =AIK]

Universiteti | Prishtings

Fakulteti i Arkitekturés

| Ardita Voca | Universiteti | Mitrovicas Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore
Ardita j;rekadini | Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés
Ardita Abazi J Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore
Ardita Miftari ! Universiteti i Mitrovicés Fakulteti | Gjeoshkencave
| Ardita Pnishi ’ Universiteti i Prishtings Fakulteti | Arkitekturés
Ardité Cakigi f‘ Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
| Ardité Veseli ’ Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
.| Ardonesz ! Kaligangj ) Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
. | Ardonisa f Ramadani I Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés
| Arena Idrizi J Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
| Argeta Zekaj [ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
S. | Argjenda Shala j Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit
Argnesza Maxharri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés
. | Argzona Llazicani Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
. Ariana Mugaj Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
N Ariana Gashi { Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé




h Ariang \ Deliu | Universiteti | Mitrovicés i‘ Fakuiteti 1 Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike L1
L Ariang 1 Heishani . Universiteti i Prishtings ; Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé ]
i Asianita \ Krasnigi i Universiteti | Prishiinés ‘i Fakulteti i Inxhinieris@ Mekanike 1
. Aridona k Nikai | Universiteti | Pejés \ Fakulteli i Agrobiznesit |1
“r - Ariela ‘ Haxhiu | Universiteti | Mitrovicés \ Eakultetl | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike F1
arielé \ dérmaku " Universiteti | Prishtings ‘ Fakulteti i Arkitekiurés 1
- Arijana Bislimi | Universiteti | Mitrovicés Fakuiteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
| Adjana *\ Braha . Universitetl i Prishiinés | Fakulteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 1
Frila Behrami - Universiteti | Prishtinés Fakuleti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
Arionz Avazi . Universitetl | Ferizajit Fakulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit 2
Ariona Begolii - Universitetl | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
. erisa dragusha Universiteli | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
Arite Xheia | Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
Arita Voca - Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Gjeoshkencave 1
Arizona Rexhbogaj Universiteti | Prishtinés Fakulieti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 3
. Adania Ramadani | Universiteti | Prishtinés Fakulieti i Matematikés dhe Shkencave 1€ Natyrés 1
. | Arjaria Lestrani - Universitel] i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 1
‘ Arjanita Xhemajli Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 2
Arjeta Peci Universiteti | Mitrovicés Sakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
Arjeta Berisha Universiteti | Prishtiné€s Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave 1€ Natyrés 1
Arjeta Parduzi | Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 3
Arjeta Segolii Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
Arjeta Kuai Universiteti | Pejés Fakulteti | Agrobiznesit 1
Arjeté Lizpashtica Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 2
Arlinda Pacolli Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike 2
- Aslinda Vila Universitetl | Ferizajit | Fakuiteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit 2
Arlinda Begirgj . Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 2
Arinda Klickogi - Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave {& Natyrés 1
Avlinda Brahimi | Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
Arlinda Jasharl Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Teknologjis& Ushgimore 1
Adlinda Feka Universiteti i Mitrovicgs | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
Arlinda Begiri Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
Arlinda Jashari Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
Arlinda Haxha Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
Frlinde Mahmuti Universiteti | Gjilanit Fakuiteti i Shkencave Kompjuterike 1
Armenie Sadikaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 2
Armira Morina Universiteti | Prishiinés Fakulteti | Arkitekturés 2
Amica ‘ Sermaxha] Universitetl | Gjilanit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 1
_ Amisa Sejdiv | Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
Arnisa Begolli Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
Amise Cacgj Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
Arnisé rioxha Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris& Mekanike dhe Kompjuterike 1
Az Liugaliu i Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 3
Aita Hetemi Universiteti | Gjilanit | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 3
Arte | Elezal Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave & Jetés dhe Mjedisit '
Az | P&rdibuka Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike




385.  Barcha Januzi Universiteti | Prishtinés Fakulieti | Matematikés dhe Shkencave 18 Natyrés 1
386. Bardnhs Rexhepi T Universiteii i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
G87.  Bastrie Osmani Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore 1
388.  EBehere Maliai _ Universiteti | Ferizaiit Fakulieti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 3
389.  Behers ibish Universiteti | Ferizaiit Fakulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 1
290. Behers Haira Universitet | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
291, Eezhars Balaj Universiteti | Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 1
392. Ezlina Emini Universiteti | Gjilanit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 1
293.  Belkisa Begt Universiteti | Prishtinés Fakulieti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
394. - Bzlkiss Liugaliu Universiteti | Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
395, EBenite Grainca Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
396.  Eera Turulia  Universiteti | Prizrenit Fakulteti | Shkencave Kompijuterike 1
397 | Bering Rehimi Universiteti | Prishtinés | Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
298. | Berra Dolaku Universiteti | Mitrovicés Fakuiteti | Gjeoshkencave 1
399. Berna Aldini Universiteti i Prishtings Fakuiteti i Arkitekturés 1
400.  bBesz Marina Universiteli | Prishtinés Fakuiteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
401.  Besa Maxhuni Universiteti | Mitrovicés Fakuiteti i Gjeoshkencave 1
402. | Besa Begiri Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
403. Eess Dervishaj _Universiteti | Miirovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
404, Besere Haziri Bajrami | Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
405.  Beaseris T&rmava Universiteti | Prishtinés Fakuiteti | Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 2
406.  Besariz ! Mustefa Universiteti | Prishtinés Fakultetl | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
407 Besarz Haszani Universitet | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
408. | Besara Dibrani Jniversiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
409. Bssaraz Mittari Universitet] | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
<10. Bazsana Gllogovci Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
41 Easara ~asanal Universiteti | Pejgs Fakulteli i Agrobiznesit 1
412, ' Besara Azemi  Universitet! | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
413.  Besé Selimi Universitet | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
414, Besijane Kurdi _Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
£15.  Besjarz Zeairg - Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
416.  Besjanz Sahit Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
417. . Baslinds Kajdomagaj - Universiteti | Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
418.  Beslinas | Universiteti | Prizrenit Fakulteti | Shkencave & Jetés dhe Mjedisit 2
419.  Besmira Berisha Universiteti | Prishtinés Fakulteti I Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
<20.  Bescna Sericli Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
421, Blearta Kodraliu Universiteti | Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
£22.  Biearts Berisha Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave & Natyrés 1
423. | Bledona Viulligi Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
424, Blenda Hajdari Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Gjeoshkencave 1
425, . Bilenda Buniaku Universiteti | Gjilanit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 3
£26. . Bienda Kameri Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave & Natyrés 1
<27. Blenda Vigligi Universiteti | Gjilanit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 1
428. . Blenda Dérmaku Universiteti { Prishtinés | Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
<29, Bendina Eislimi Universiteti | Mitrovicés Fakuiteti i Teknologjisé Ushgimore

430.  Blendia Balgj . _Universitet i Prizrenit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 3
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431. | Blendrinz Berisha \ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
432. | Blenita Krasniqi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
433. | Bleona Hoxha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 2
434. | Bleona Recica Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
435. | Bleona Behramgj Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris&€ Mekanike 1
436. | Bleona Beci Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris&€ Mekanike dhe Kompjuterike 1
437 ‘ Bleona Thaci Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris&é Mekanike dhe Kompjuterike 1
438. | Bleona Ramadani Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
439, i Bleona Sahiti Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
440. ‘ Bleona Jashari Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
441, | Blecna Beqirgj Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
442. | Bleona Voca Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
443. | Bleona Kastrati ' Universiteti i Pejés Fakulteti i Biznesit 1
444, | Bleondé Halimi I Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
445. | Bleoné Krasniqi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
446. Bleoné Menxhiqi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
447 ‘ Bleranda Hasani Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike dhe Kompjuterike 1
448. ‘ Blerina Balgj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
449. Blerina Durguti Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
450. | Blerina Januzaj Universiteti i Pejés Fakulteti i Biznesit 1
451. ‘ Blerina Selmani Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
452, | Blerina Miftari f Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
453. | Blerina Trepca ' Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
454. | Blerina Jashari Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 2
455. | Blerina Duraku Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris& Mekanike dhe Kompjuterike 2
456. | Blerina Hasanaj Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
457, } Blerina Baliu Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1
458.  Blerina Jaha Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 1
459. | Blerina Ahmeti Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
460. | Blerona Jashanica Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
481. Blerona Zymeri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave € Natyrés 1
482, Blerona Gashi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike dhe Kompjuterike 1
483. | Blerona Tmava Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 3
484. 1 Blercna Rudari Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
465. | Blerona Sahiti Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
486. Blerta Berisha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 2
467.  Blerta Krasnigi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
468. | Blerta Rrustemi ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 2
469. | Blerta CGallapeni \ Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
470. | Blerta Salihu \ Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
471. | Blerta Morina ; Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
472. | Blerta Lutolli ' Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
473. | Blerta Ahmetaj | Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 3
474, | Blerta Azemi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
475. Elerta Salihu Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 2
476.  Blerta Balgj | Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
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Blerta

oy}

Eajrektar

Universiteti |

Mitrovicés

1 Fakuiteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike

Blerta Burrniku Universitet | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés

Blera Azemi Universiteti | Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

Bleria Hasani Universiteti i Prizrenit Fakuiteti i Shkencave 1& Jetés dhe Mjedisit

Blera Kagorra Universiteti | Prishtinés | Fakulteti | Arkitekturés 3
Bleré Xheladini Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 3
Blerting Maligi Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
Bleta Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
Biina Universiteti | Prishtings Fakulteli I Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

Bina Salihu Universiteti | Prishtings Fakuiteti i Inxhinierisé Mekanike 1
Biina Jashari Universitetl i Ferizajit Fakulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 1
Einera Salgj Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 3
Binera Hajdari Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
Binera Arifi _Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 2
binera kasaoi Universiteti | Pejgs Fakulteti i Agrobiznesit 1
Blinera Uka Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1
Binera Qunglia Isufi  Universiteti | Mitrovicés Fakuiteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
Eiinera Beagj Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
Blinera Malial Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
Erela Shala  Universiteti | Prishtinés Fakulteti i [nxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
Brelentina Qoca _ Universiteti i Prizrenit Fakultetl | Shkencave & Jetés dhe Mjedisit 1
Brigite Eishan Universiteti | Pejés Fakulteti | Agrobiznesit 1
Erikera Cecgj Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés

Brikena Kastrati . Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit

Brikena Kaiku Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
Brikera Haxhijaj Universiteti | Prishtings Fakulteti | Arkitekturés 3 1
Brikerda Zogz _ Universiteti | Prishtings Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompijuterike 2
Brikerda Tahirgj | Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 3
Erineta Uka Universiteti | Prishtingés Fakultet i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
Eulza Lika Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 3
Bung Siyta Universiteti | Prizrenit Fakultet | Shkencave Kompijuterike 1
Buna <rasniqi Universitet | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
Cansy Anadoli Universitet | Prizrenit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 3
Dafire Kegmezi Universitet | Mitrovicés Fekulteti | Teknologjisé Ushgimore 1
Dzafira Balgj Universiteti | Prishtings Fekulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompiuterike 3
Cafire Klinaku Universiteti | Mitrovicés Fekulteti | Teknologjisé Ushgimore 1
Cafire Sadiku Universiteli | Prishtinés Fekuiteti I Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 3
Cafire Shaban Universiteti | Prishtinés Fekulieli i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 2
Czafing Abazi Spahiu Universiteti | Gjilanit Fekulteti | Shkencave Kompjuterike 2
Caira Krasnigi Universiteti | Prishtings Fekulteli | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
Czerss Krasnigi Universiteti | Prishtinés Fakulteli i Arkitekturés 1
Cardane Alimusaj Universiteti | Prishtinés Fekulteli i Inxhinierisé s& Ndértimit 2
Dardane Kastrati Universiteti | Prishtings Fakulteli | Arkitekturés 1
Cashuriis Tredhaku Universiteti | Prizrenit Fekulteli | Shkencave & Jetés dhe Mjedisit 1
Cez Ramosaj Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
Dez Ceiku Universiteti | Prizrenit Fakulteli i Shkencave & Jetés dhe Mjedisit
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523. | Dea Zabérgja Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
524. | Dea Musa ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
525. | Dea Cikaj | Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 2
526. | Dea Kurti Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
527. | Dea Gashi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé€ dhe Veterinarisé 1
528. | Dea Lokaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
529. 1 Dea Rexha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike S
530. : Dea Metaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
531 E Dea Sllamniku Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike dhe Kompjuterike 1
532, ‘ Dea Kugi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
533. | Dea Jasiai | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3
534. | Delisa Shabani Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé€ dhe Informatik&s 1
535. | Dalvina Elshani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
536. \ Delvina Gashi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
537, ‘ Dealvina Kadriu i Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
538. | Delvina Collaku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
539. | Delvina Kuka Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
540. | Denise Temaj Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
541.  Denisa Rudari Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
542. : Denisa Seferi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
543. | Dznisa Aliu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 1
544. Deniza Matoshi Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
545. ‘ Desara Qerimi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
546. | Dashirz Osmani | Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike dhe Kompjuterike 1
547. | Déshira Hajredini , Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
548. | D&shira Randobrava Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé€ Elektrike dhe Kompjuterike 3
549. Devlete Lushtaku Universiteti | Prishtings Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
550. Dhurata Rrustemi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 3
551 | Dhurata Hoti Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
552. | Dhuraté Sahiti ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
553. | Diana Maligi \ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris&€ Mekanike 1
554. | Diana Misiraj ‘ ‘Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris&é Mekanike dhe Kompjuterike 1
555. | Diana Saramati Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 3
556. | Diana Fejza Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
557. | Diane Kasumi | Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
558. | Diané Kryeziu Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mijedisit 1
559. ' Diarta Metolli | Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
560. | Dielg Demaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
5671. Diella Shala \ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé€ Mekanike dhe Kompjuterike 1
562. | Diella Seifijgj \ Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
563. | Diella Kika | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
564. ‘ Dielléza Kurti | Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris€é Mekanike dhe Kompjuterike 1
565.  Dielléza Dugolli ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé& s& Ndértimit 1
£66. Diellona Hasanaj | Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike dhe Kompjuterike 2
567. | Diellza Mjaku | Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 3
568. | Diellza Bajraktari | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 3
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569. | Diellza Raci Universiteti | Prishtinés Fakuiteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike

£70. Diellza Prebreza Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
571, Diellza Fejza Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjis€ Ushgimore 1
572. Diellza Pepaj Universiteti | Mitrovicés Fakulieli | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
£73.  Dlellza Bazgj Universiteti | Prishiinés Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
574, Dellze K&rieshi Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
575, Diellza Miftar Universitet! | Mitrovicés Fakulteti | Gjeoshkencave 1
576.  Diellza Bajrami Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 3
577, Diellze Vidja Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
£78.  Diellza Azem Universitetl i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
£79.  Diellza Pllana Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
580. Diellza Metaj Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés 1
£81. . Diellzé Qolicpeku Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit 1
582, Dijane Kryeziu Universitetli i Prizrenit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 2
583.  Diare Sajra Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Inxhinieris& Mekanike 1
£84. . Ciella Celiaki Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujg8sisé dhe Veterinarisé 1
585, Dijellzz Xhinovci Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Gjeoshkencave 1
£86. Lijora <clleni Universitetl | Prishtingés Fakulteti | Arkitekturés 3
587.  DINA SADIKU Universitet | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave & Natyrés 1

Sylejmani

£358. Dincre Makoll Universiteti | Prizrenit Fakuiteli i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
589.  Diona Sadiku Universiteti | Prishiinés Fakuiteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
£90. : Dionesz Byiyci Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
£91. . Ditbardha Anmeti Jniversitet! | Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés 1
592, Ditund Kedra Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
£93.  Delléza Bajrakiari Universitetl | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé sé& Ndértimit 1
594. | Dellong Jashari Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
£95. | Dellza Berisha Universiteti | Prishtinés Fakulteli | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
£06. : Dellze Sinanaj Universiteti | Prizrenit Fakulteti | Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit 1
597, Dellze Bajrami Universiteti | Prishtinés Fakuiteti | Arkitekturés 1
£598.  Clellza Brahimi Jniversiteli | Prishtinés Fakuiteti | Arkitekturés 1
£99. Diellze Jasig Universitetl | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
€00. Diellza Rrusioll Universiteli i Mitrovicés Fakulteli | Gjeoshkencave 1
601, Dongjeta Z Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 3
£02. . Donesz ‘ Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
€03. DConika Universitell | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 3
£04. Donkea Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
805, | Donika Bojku Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
806. : Donika Peaci Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
€07, Doniké Meligi Universitetl | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 3
€08.  Donis Gasni Universiteli | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
£09. Coniez Shabani Urniversiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 3
€10. ' Conjeia Kabashi Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
611.  Doresa Deda ; Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 3
12, Dorsie Panxha _Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés L1
€13. Doreié Zejahu Universiteti | Prishiinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 2
€14.  Dorenting Deliu Universiteli i Prishiinés Fakulteli i Bujg&sisé dhe Veterinarisé 1
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Universiteti i shtmes

I €15. Dorentra | Rama ulteti  Matematikés dhe Shkencave (& Natyrés 13

|
_ | Fe
Universiteti | Prizrenit - f

€16 -‘ere‘j*rgbwj_m.,snam kulteti | Shkencave t& Jetss dhe Mijedisit _ 2 N
f» €17, Doresa J Krasniqi Jniversiteti | Prishtings _| Fekulteli i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés Mwwj o
€18._ Doruntira 1 Muyj= |_Universiteti | Prizrenit | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
— | Fw— —
] Kurtgshi Universiteti | Prishtings | Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 1 L
J Svlejman _ Universitet! | Prishtingés ‘_3 FekdletiArkitektures ‘ 3
. . . . . - |
1 Coesj Universiteti | Prizrent ___ Fakulteti | Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit B Uw_._w
| Shaia _Universiteti | Prishtings Faiulteti | Arkitekturas '3
T — MU VEISICU L FriShlnes - Fal e -
| Zabell Universiteti i Mitrovicés _;"f*_gg_ewgi Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike __Lj__hm
Tji\/seni Universiteti | Ferizajit Fakulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit J 1
| Shabani Universiteti i r’nshzmes ‘‘‘‘‘ Fakutef [ Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés |

Universitet] i Prishtinés Fakultet] | Inxhinierisé s& Ndértimit

H

I .
Drenushé | Asllana

1

1o o

€2 Universiteti | Mitrovices Fa%ultetx i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
628 Crilona wm“*i"ijﬁaz»m Universiteti | Prishtings | Faku!teﬁe}_yux Matematikés dhe Shkencave & Natyrés
€29.  criona | Jashari Universiteti | Prishtinés Fakultei_BUqusnse dhe Veterinarisé o
€30 Drita 4_i2e*r“ak¢ ___ Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
L Universitet | Prishtinés J Fakulteti | inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
| Universiteti | Prishiinés _| Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike ‘
Universitetl i Mitrovicés | Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit »_hh_%‘_m_mi_l__“w
Universiteti | Prishiinés _ Fakulteti | Arkitekturés 3
|_Universiteti | Prishtings ‘ Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike “ 1
| Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1 N
Universiteti | Prizrenit | Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 2 “
| Universiteti | Prisntings _Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 2 -
- Yniversiteti | Prishtings _ Fakulteti | inxhinierisé Mekanike —
__L _Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti | Gjeoshkencave - k__ﬂ 1
’ ! _Universiteti | Prishtinés Fakuilteti | Inxhinierisé s& Ndértimit o _Wj__%ﬂ
) % ‘ Universiteti i Prishtinés | Fakulteti | inxhinieris& Elektrike dhe Kompjuterike 1 B
? ‘; Universitet | N‘sitrovicésﬁ_f Fakulteti | Gjeoshkencave 1
__ 645 Edita | Sérguri Universiteti | Prishtinés | Fakulteti | Arkitekturés ) B '3
€46 i | Jniversiteti | Mitrovicgés , Fakultet: i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1 _
__ﬁf;zm_gmm_i%’@ Universiteti i Prishtinés J Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 1 3
€48, Edora ; Viellaku Universiteti | Prishtinés ‘ Fakulteti i Arkitekturés 2
€49. Edora NMercvci Universiteti { Mitrovices J Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike | 4
___E580. Edors Baliu Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti i Gjeoshkencave B 1
€57, Edons | ibish Jniversiteti | Pejgs Fakulteti | Biznesit - 1 -
€52, Edora | /ojvoda Universitet | Mitrovicés Fakuiteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1 3
€53, Edons Qengaj Universiteti i Prizrenit Fakulteti | Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit 1 B
654 Edora Zeqir Universiteti | Prishtinés Fakuiteti | Arkitekturés 1
€55 Edorz Hoxha Universitet | Prizrenit _ Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2 )
€56, Edona | At Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés 1
€57.  Edone Haxhiaj Universitei | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
€38. : Edonsz | Bajrami _Universiteti | Prishtinés Fakulteti i inxhinierisé Mekanike 1 )
€39. Edona Musiafa Universitet] | Mitrovicés Fakulieti | inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ]
£50. ' Edora | Selimi Universiteti | Mitrovicés ; Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
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Edona

1. Dukalii Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
662. Edonisa Syla | Universitet] | Mitrovicés Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore 3
€63.  Edonita Gashi | Universiteti | Prishtings Fakulteti | Inxhinierisé Elekirike dhe Kompiuterike 1
€64. Edonita Smajl Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 2
£65.  Edonita Curmishaj Universiteti | Mitrovicés Fakuiteti i Gjeoshkencave 1
£66.  Edoniia Geshi Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave (& Jetés dhe Mjedisit 2
€57,  Edorjeta Muziiukaj Universitet | Mitrovicés Fakuiteti i Teknologjisé Ushgimore 2
£63. Eduards Zeka Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndé&rtimit 1
€69, ' Eduarde Troshupa Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
670.  eduara Kryeziu  Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit
€71, Eglantinz Gashi Universiteti | Prishtinés Fakulieti | Bujgésisé dhe Veterinarisé
£€72. Egzona Krasnigi Universiteli i Prishtinés Fakuleti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés
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)i 835, - Erda i Poioku Universiteti { Mitrovicés \ Fzkutteli i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike " 1
L €86, 1 Erda ‘ Svyleimani Universiteti | Prishtinés L‘ Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés ‘] 1
% g67. Erdite 2 lslami . Universiteti | Ferizajit ‘ Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés ‘ 1
£68. - Erdonite T\/e iu | Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
\ €69. Erea \ Biakg] : Universiteti | Prishtings ! Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
| 8§70, Eréz ; Bekoli  Universiteti | Prishtinés “ Fakulteti i Arkitekiurés ﬁ 3
&7 Eréza ‘ Tem Universiteti | Prishtinés 1\'Fakuiteté i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike i 2
§72.  Eréza Thaai - Universiteti | Ferizaiit ‘ Eakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés ]1 1
&73.  Eréza | Hyseni | Universiteti | Mitrovicés \ Eakulieti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike \ 1
~ &74. | Eréza l Krasniqi . Universiteti | Mitrovicés TFakui‘teti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ‘ 1
i 875, Eréza ‘\ Kastrati Universiteii i Pejés T Fakulteti | Agrobiznesit ‘\ 1
\ 876. Eréza l Mustiafa Universiteti | Gjilanit % Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 2
1 &77. Eréza §\ Reka - Universiteti | Prishiinés 1 Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave & Natyrés ‘\ 2
% 278.  Eréza \ Cjyshinca Universiteti | Mitrovicés 1 Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ‘1 2
1 £79.  Eréza ‘ Bajrami Universiteti | Mitrovicés TFaku;teti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike |
1 880. Eréza Zharky Universitetl | Prishtinés ‘\ Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 3
r £81. Eréza ‘, Jashari | Universiteti i Mitrovicés l\ Fakulieti i Gjeoshkencave 1
| 882 Eréza ‘ Morina  Universiteti | Prishtinés 11 Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike - ‘ 1
| 83, Eréza | Siakeori Universiteti | Prishtings | Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé K
r 884, | Eréza % CGreiceval Universiteti | Prishtinés 1 Eakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike ; 1
k 885. | Eréza 1 Ujkani Universiteti | Mitrovicés ‘\ Fakulteti | Gjeoshkencave . 1
k 836. ' erigzonz Il bajrakiari | Universiteti i Prishtinés } Zakulteti i Inxhinierisé Mekanike \ 1
\’ g7, Erijona L Rrahmani Universitet | Ferizajit ‘ =akulteti i Inxhinierisé dhe Informatikes ‘% 1
‘ 833,  Ering 1‘ Shala | Universitetl | Prizrenit “ Fakulteti | Shkencave Kompjuterike \‘ 3
£89. Erina | Beje Universiteti | Mitrovices | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike I
£30. Ering :i Mustafa Universitet! | Prishtinés \ Fakulteti | Inxhinierisé Elekirike dhe Kompiuterike | 1
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£91. Erine - lﬁ Simnica Universiteti | Prightinés Fakuteti | Arkitekturés |1
£92. Ering Universiteti | Prishtings__| Fakuiteti | Inxhinierisé Elektrike dnhe Kompjuterike ‘ 1 -
_§83.  Erola LBecif"j Universiteti | Prishtiné_;uvi Fakultet | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés ‘ 2
894 | Edoig j;_Zec;is‘i - Universiteti | Giilanit _;iakuiteti i Shkencave Kompjuterike ] K 3
€95.  Eriolé 1 Hajrullahu . Universiteti | Gjilanit L{ggiteti i Shkencave Kompjuterike _,,__;%_&mﬁ
£96. Erone \ Fetahg] | Universitetl | Prishtinés m“ akulteti | Inxhinierisé Mekanike I - R
897.  Eriore Hi Kolica Universiteti i Prishtinés 1 | Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyres 1 -
N 898, Eronz ‘1 Mustafa | Universiteti | Prishtings =akulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike B 3 N
| £99. . Erore T Miftari | Universiteti | Prishtinés | Fakulteti } Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 3
| ¢00. | Ericne Hajcg] _ Universiteti | Prishtinés | Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
- 601, Edere :‘1 Cama] | Universiteti | Prishtinés | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3 1
§02.  Erioné L Nezirl | Universiteti i Prishtinés _LFakultq@_ﬁ Matematikés ghe Shkencave t& Natyrés 1 N
¢03. : Erisa ‘ Metoshi | Universiteti | Prisntinés | Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés - 2
l Co4. | erisa llI ramadani _ Universiteti | Prishiinés_‘lirfzakulteg i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike | 1
1_ ¢05. | Erisa | Sollova Universiteti i Prishtinés l Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike __q*f\ 1
| c06. Erisa | zeke Universiteti | Prishinés | Fakultet | Bujggsisé dhe Veterinarisé | 1
607 | Erisa 1 Csmani * Universiteri | Mitrovicés | Fakulteti| Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike \ 1 B
008.  Erisa_ \( Rexnepi Universitet | Mitrovicés Miia-kglﬂtg*z‘ii Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1 o
L 809 ﬂg_;ﬁ_*w gashi Universiteti | Prishtinés I;_F“a_k:ultet? i Arkitekiurés - \ 1
| 10, Erfig | Beair Universitet | Prishtin€s | Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave (& Natyres ‘ 1
K g1t | Universiteti | Prishtingés | Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé L K
‘ 12 Universiteti | Prishtings | Fakulteti | Inxhinierise Mekanike o ,_L,lw_"
i}_ﬂ_ ¢13. . Efjon Universiteti | Prishtings | Faxulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Nafyrés ‘\ 1
‘ ¢i4.  Efore L Zeahi | Universiteti | Mitrovices | Fakulteti | Inxhinieris€ Mekanike dhe Kompjuterike “ 1
‘] 915, Edorez ‘ Bulig | Universiteti | Mitrovicés ‘ Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dne Kompjuterike B ~ 1T
1}" 816. : Efjore ,__J_A':l';ai © Universiteti i Prishtinés ;1 Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike ‘ 1 )
| 917 Edora | Durs Universiteti | Prishtings | Fekulteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike |2
“ ©13. Efora ~vsenlekg Universitetl | Prishtin€s FF eti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike B \\ 1
L ¢19. Erjcna | Azem Universitet | Mitrovicés T skulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ) ‘ 1 B
‘]‘ ¢20. ' Erjoré f: Eresa Universiteti | Prishtings ‘i Fakulieti | Bujggsisé dhe Veteri narisé ‘l 2
t oz Erlehts | isiami Unjversitetl | Ferizajit ‘ Fai-\ultet i Inxhinierisé dhe Informatikes ‘ 1
k g22.  Ebrleta \ Karavidg] | Universiteti | Prizrenit Far\u teti | Shkencave & Jetés dhe Mjedisit 2
' €23, Erleta Ti Szahitl | Universiteti | Prishtings 7‘ Fakuitet | Arkitekturés o 13
]‘1 c24. Edfdeta J Eviyai | Universitetl | Prishtinés 1 Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike B _,w.jﬁ_lmw
: ¢25. 1 Eflinda ‘w Dema . Universitel | Prishtinés irf: kulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuierike B % 1
L €26, . Erlinda “_ﬁl}#‘g’Bhi Universiteti | Prishiinés ‘ Fakulteti | Arkitekturés = l 3
;‘ ¢27.  Edinda N.w,(‘? hMusa Universiteti | Prishtinés 1 Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike \ 1
| 28 Erisa | Hatil ' Universitet | Mitrovicés % Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore - R
L“_ggg.w Erlisa le?_[gi'a_; Universiteti | Pejgs 1 Fakuiteti i Agrobiznesit e __jﬂgﬂ_‘_ﬁ
1{ ¢30. ' Ermanca ‘1 Qevani | Universiteti | Prisntings | Fakultetii Matematikés dhe Shkencave (& Natyreés _LW
L €31, Eme 4}1 Linovice Universitet i Prishtinés | Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinaris€ - 1
‘ ¢32. Ermire J_Ahmef:i | Universiteti | Prishtings | Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike L1
L__gos _ Emire i Gashi | Universitet | Prishtings F “akulteti i Inxhinierisé Elektrike ¢he Kompjuterike l‘ 2 B
‘; ¢34, Ermire 1 Keastrati | Universiteti | Prishtings | Fakultefi | Arkitekiures ) o - ,mL,L.M,_.
L §35. | Ermia 1 Bytyci Universitet | Prishtings | Fakulteti Matematikés dhe Shkencave 1€ Natyrés \ 2
\__ §36.  Ermira i Shabani Universitetl | Mitrovicéﬁs_ﬁ_j_i@jg_‘;@eti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike \ 1




¢37. Ermira Demiri Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
038. Ermira Ferall | Universiteti | Gjilanit | Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 1
[ $39. Ermiré LCi | Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 1
\7 g40. ! Ermenda Norina - Universiteti i Prishtingés E*Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 1
{ ¢4, . Ermonda Seidiu Universiteti | Ferizajit ‘ Fakuiteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknclogjisé s& Drurit 2
‘r ¢42. - Erolinca Sadikaj - Universiteti | Prishtinés E Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
€43, Erolinda Dé&rmaku - Universiteti | Prishtinés ‘] Fakulteti i Bujggsisé dhe Veterinarisé 1
44, Erolindza Makshana | Universiteti | Mitrovicés % Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore }
45, Erona Ademi ~ Universiteti i Prishtinés | Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés | 1
g46. Erona Theci Universiteti | Prishtin€s Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike 1
47 Erona Morina Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike 1
¢43. . Erona Krasnigi Universitet i Prishtinés | Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
€49, Erona Recica Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
€50, Erona Jupail Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Arkitekiurés 2
©51. | Erona Cajtani Universiteti | Ferizajit Fakuiteti i Inxhinierisé dhe Informatikeés 1
$52.  Erona Jashari . Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 5
033. : Erona Kadriu | Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
$54.  Erona Berisha | Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
55, Erona Sermaxhaj | Universiteti i Prishtinés Fakuleti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
¢56. . Erona Maxhuni Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 2
¢57. | Erona Pliana Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
£56.  Erona brahimi Universiteti | Prishtinés | Fakulieti | Matematikés dhe Shkencave € Natyrés 3
©59. Erona Husg] Universiteli | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 3
€50.  Erona Kabashi Universiteti i Mitrovicés | Fakulieti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
€61. Erona Hetemi Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
¢62.  Eroné Musiefa Universitetl | Prishtinés Fakulteti i Arkitekiurés 1
53, Erong Bajrami Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
64, Eroniz Thac Universitell [ Prishtinés Fakulteti | Arkitekiurés 3
055, Eronita Sadiku Universiteti i Prishiinés Fakulteti i Inxhinjerisé Mekanike 1
©66. | Erora Universiteti i Prishiinés Fakulteti | Arkitekturés 1
667, Erse Universiteti i Ferizaijit Fakuiteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s€ Drurit 2
©63. Erfé Hairiz . Universiteti | Prishiinés =akulteti | Arkitekturés 1
¢69.  Edira Ajet . Universiteti | Ferizajit Takulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjis€ sé Drurit 1
¢70. - Ewvana Salin - Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
& Erze Merovel . Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
o72.  Erze Zejahu | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekiurés 2
€73, Erze ‘ Berisha | Universiteti | Prightinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 2
74, Erze : Veliu * Universitet! i Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés 2
75, . Erza Ecja Universiteti i Prishiinés Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
§76.  Erza Kicmari Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3
¢77. Erza Bérbatovci Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
78, Erzs Zzbérgja Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
£79.  Erze Shabani Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés '3
680.  Erza Rrustemi Universiteli | Prishiinés Fakulteti | Arkitekturés 11
€81, Erza Gashi Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
©82. . Erza | Qarku Universitell | Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1




: Erza

83 : Avdyli Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
684, Erza i Ademi Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 2
685, Erze ‘ Ademi \ Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 2
£388. | Erza ‘ Baliu Universiteti i Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
Y‘v g7, Erze ‘ Hetemi Universiteti | Prishtings Fakulteti | Arkitekturés 1 1
¥ 088.  Eze L Duraky Universitet] | Prishtinés Eakulteti | Inxhinierisg Elektrike dhe Kompjuterike R 1
L ¢R9.  Erza 1 Csmani . Universiteti | Prishiinés Fakulteti | Arkitekturés “ 1
| ¢00.  Erza \ Nuha | Universiteti | Prishtinés | Fakulteti | Inxhinierisé sé Ndértimit 2
‘ €91, Erze i Kovag | Universiteti | Mitrovicgs | Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore ‘ 1
1 €92, Erze ‘; Rushitl Universiteti | Mitrovicés i Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike w 1
; 93, Erze 5 Fetahgj | Universiteti | Prishtinés ? Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
‘ 094, Erzs Eerisha | Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike ‘ 1
‘ ¢95.  Erzanza Begg] Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
‘F 096. Erzé , Hazir Universiteti | Prishtings Fekulieti | Bujgdsisé dhe Veterinarisé ‘ 1
1r ©97. Emzé | Halim Universitetli | Ferizajit ‘#Fakuiieﬁ i Inxhinierisé dhe Informatikés ’ 1
I €98. Esma l Ramusholli Universiteti i Prishtinés 1 Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave 1€ Natyrés \ 1
L ¢g9. Esma ! Wiyria Universiteti | Prizrenit \ Fakulteti i Shkencave Kompjuterike ‘ 1
l 1000. Esma \ Tasholli | Universiteti | Prishtinés ! Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 1
| 1001 Esre Mehmeti Universiteti | Prizrenit ‘ Fakulteti | Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit 2
k 1002 Efjoneg | Gara - Universiteti i Prishtinés ‘ Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave & Natyrés 1
i‘ 1003 Emnike ‘ i Universiteli | Prishtings | Fakuiteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés ‘\ 1

1004. Eulona ‘ Kryeziu | Universiteti | Prishtinés %TFaku teti | Inxhinierisé s& Ndértimit | 1
i 1005, Evelinz 1 Kaiku | Universiteti i Prishtinés TFaKute 1i i Arkitekturés 1 3
1008, Eza ‘ Yokshi | Universiteti | Prishtinés 1 Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé ‘i 1
1007 Fabijola | Durmishaj | Universiteti | Mitrovicés ‘%rFakunemTeknosogjisé Ushgimore |2
L 1008 Fabiona % idrizg Universitet | Prishtinés il Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike ‘ 1
| 5009 Fahrie | Glokigi Universiter | Prishtinés | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike K
i 1010 Fahrije t Ferizi Universitet | Mitrovicés l Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore \ 1
E 10711, Falkora | Fetahu Universiteti | Prishtinés ‘ Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé \ 1
1012 Fatbarghz Smini | Universiteti | Prishtinés l Fakuiteti i Arkitekturés 1 2
L 1013 Fatbarcnz Jashari | Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore ‘ 1
| 074, Fatbardnz | Sadiku - Universiteti | Mitrovicés 1 Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike |1

1015. Fatbardna 1 lsma Universitet] | Prishiinés i Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave € Natyrés 1
‘ 1016 Fatdong ¥ Morina . Universiteti | Prishtinés i Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t&€ Natyrés 1
| 017! Fatima { Szipi | Universiteti | Prizrenit l Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 1 2
% 018. Fatime l Hasanal - Universitetl | Prishtingés | Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé i 1
1 5019, Fatime %\ Gur . Universiteti | Prishtinés xr Fakulteti i Inxhinierisé€ s& Ndérimit 1
\ 1020 Fatime L Anmata; . Universitell | Prisntings ‘ ulteti | Inxhinierisé Mekanike \ 1
‘ 1021, Fatime | Gashi Universiteti | Prizrenit ‘i Eakulteti | Shkencave & Jetés dhe Mjedisit l 1
1\ 1022 Fatjete \ Gashi Universiteti 1 Prishtings | Fakulteti i Inxhinierisg Elekirike dhe Kompiuterike \\ 2
| 1023, Fatjona ﬂ Kug Universiteti | Prishtings } Fakuiteti i inxhinjerisé Mekanike K 1
[ 1024 Fatjona \ Kag! Universiteti | Prishtinés ‘ Fakulteti | Inxhinierisé sé Ndeértimit ‘ 2

1025 Fatjona 1 tbranimi Universitetl | Prishtinés __»‘LFakuEte‘u i Matematikés dne Shkencave t& Natyrés 1

1026 Fatjong 1 Thaci | Universiteti | Prizrenit ]‘ Fakulteti i Shkencave Kompjuterike ‘ 1
! <027 Fatlincs ‘\ Hoti Universiteti | Prizrenit \1 Eakulteti | Shkencave & Jetés dhe Mjedisi 2
1028 Fatlinca i Giokal Universiteti | Prishiinés ll Fakulteti i Arkitekturés L




’1029? Fatlinda \ Popaj ‘\ Universiteti i Prizrenit \ Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit . 2
r 1030! Fatlinda ( Berbati | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés l 2
\f 1031! Fatlinda Azemi ‘;‘ Universiteti i Mitrovicés ‘ Fazkulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike \ 1
’1032‘1 Fatlinda ‘ Latifi \ Universiteti i Prishiinés ‘ Fakulteti i Arkitekturés \ 1
\: 1033‘1 Fatlinda \ QOsdautaj \ Universiteti i Prishtinés 11 Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompijuterike \ 1
v 1034! Fatlinda \ Ajvazi | Universiteti i Prishtinés \ Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé \ 1
r 1035‘3 Fatlinda \ Ceku \ Universiteti i Pejés l Fakulteti i Biznesit l 1
r 1036/ Fatlinda ‘ Hoxha \n Universiteti i Prizrenit l Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit ‘ 1
T 1037? Fatlinda ’ Mulaku ‘ Universiteti i Prishtinés ‘ Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dne Kompjuterike l 1
r ‘1038} Fatlinda Brahaj 5 Universiteti i Prizrenit ' Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 3
1039 Fatlume Hasanaj | Universiteti i Mitrovicés ' Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1040} Faze Ukaj E Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 3
1041. Féllénza ’ Kuka \ Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
1042} Ferdeze L Nurkasa | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
‘1043i Farice Krasniqi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
‘1044‘l Festa Zhara ! Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
1045| Festina Sadiku ‘\ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1046} Festina Bajrami ‘ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
‘1047} Festina Kozgori ‘ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé& Mekanike dhe Kompjuterike 1
1048} Festina Kika ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 3
1048/ Festina Shemsedini "‘ Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés i
’10501 Festing Huruglica | Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 3
1051| Fetije Beqiri I Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjis€ Ushgimore 1
105241- Fatije Koca \ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
1053, Fijona Mustafaj | Universiteti Prishtinés | Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
‘1054; Fiknete Krasniqi | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 2
1055 Fikneate Beqiri ‘ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjis€ Ushgimore 1
' 1056, Fikrete Radonéié \ Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit 1
‘* 1057! Fikrije |drizi l Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 3
‘ 1058 Fillesa | Rrahimi i Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3
L 1059.1 Filloreta '\ Pajaziti \ Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris& Mekanike 1
‘ 1060! Filloreta ‘ Qorraj ‘\ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
1061! Fillorsta 1 Hoti ‘\ Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1062, Finesa Salihu | Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé€ s& Drurit 1
1063! Fiona Kika E Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1064% Fiona Bytyqi ¥ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 2
1065} Fiona Dervishi ] Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1066} Fitesa Qorraj & Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjis€ Ushgimore 1
'5067} Fitnete Shaljani | Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1068: Fitore , Gérxhaliu Dolak \‘ Universiteti i Mitrovicés l Fakulteti i Gjeoshkencave , 1
‘10693 Fitore 1 Bardiqi \ Universiteti i Mitrovicés ' Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore ' 1
‘1070.% Fitore Galica Pantina ‘1 Universiteti i Mitrovicés l Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike l 1
1071! Fjolla Ademi "‘ Universiteti i Prishtinés ‘ Fakulteti i Inxhinieris& Mekanike \ 1
1072! Fjolla Fazliu } Universiteti i Ferizajit 1 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés l 1
1073.1 Fiolla Mehmeti i Universiteti i Prishtinés ‘ Fakulteti i Arkitekturés \ 3
1074! Fiolla Kryeziu ‘ Universiteti i Gjilanit \ Fakulteti i Shkencave Kompjuterike , 1
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Fiolia Kadriu Universiteti { Prishtines l Fekulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
Fioliz (renca Universiteti | Prishiinés ‘\ Fakulteti | Inxhinierisé s& Ndértimit 2
Fiolla Meshi - Universiteil | Prishtinés ‘ Fakulteti i Inxhinierisé sé& Ndértimit L
( Fiolla Kadiri _ Universiteti | Prishtings ‘ Fakulteli i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyres 1
1 Fiolla Byiyci | Universiteti i Prizrenit Fakuiteti | Shkencave Kompjuterike 2
& Fiolia AvgiL Universiteti | Mitrovicés “ Fakuitet | Teknologjisé Ushgimore 1
Follz | Universiteti | Prishtings E Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
} Fiolla | Universiteti | Prishtinés ‘\ Eakulteti | Matematikés dhe Shkencave & Natyrés
Fioliz | Universiteti | Ferizajit ‘\ Fakulteti | Inxhinierisé dhe Informatikés
Fiollz Universiteti | Gjilanit i Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Folla Universiteti | Prishtinés l Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
Folia ' Universitetl | Prishtinés ‘\ Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
Fiollz Halit | Universiteti i Prishtinés | Fakuiteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés
Folla Kutllovc Universiteti i Mitrovicés ‘ Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
Follz | Citaku Universitet | Prishiinés | Fakulteti | Arkitekiurés
Fiolla - Universiteti i Prizrenit | Fakuiteti | Shkencave Kompjuterike
Fiolla Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Fiollz Cubgli Universiteti | Mitrovicés Fakuleti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
Flolla Xan - Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Gjeoshkencave
: Folié Syleimani - Universiteti | Ferizajit Fakulteli i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit
. Folie Murtezi . Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
. Fiolig Shabani | Universitetl | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés
. Fona Braha - Universitet] | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
| Flake Musliv - Universiteti | Ferizajit Fakulteti | Inxhinierisé dhe Informatikés
| Flandér Latif - Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
. Flandér Lenjani . Universiteti | Gjilanit ¥ Fakulteti | Shkencave Kompjuterike
: Flandra Hasnani Universiteti | Prishiinés ‘\ “akuiteti i Arkitekturés
Florg Avdiu Universiteti | Mitrovicés ‘ Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore
Florenidz % Hot | Universiteti | Prizrenit l‘ Fakulteti | Shkencave té Jetés dhe Mjedisit

- Forenia

Universiteti

i Mitrovicés

Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore

. Florentina

Universitel

i Mitrovicés

Fakuilteti | Teknologjisé Ushgimore

Peci Miftari

. Florentina Alughani Universiteti i Prizrenit Fakulteti | Shkencave té Jetés dhe Miedisit
i
¢ Fioreriina | Bajramilmeri Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Gjeoshkencave
Fiorendna | Boa Universiteti | Mitrovicgs | Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike

Fiorentina

Universitel

i Mitrovicés

\

| Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike

. Florentina

Universiteli

i Prishtinés

Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé

Floreniina

Universitet

i Mitrovicés

Fakulteti i Gjeoshkencave

2 Florenine

Universitell

i Mitrovicés

Fakulteti i Inxhinieris&é Mekanike dhe Kompjuterike

. Florentiné

Universiteti

i Mitrovicés

Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike

. Fiorentiné

- Universiteti |

Prishtinés

Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave & Natyrés

. Florentire

Universiteti |

Ferizajit

Fakulteti i Inxhinierisé dhe informatikés

. Filoresa

- Universiteti

Mitrovicés

—

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike

Floreta

| Grajcevci

Universiteti |

Prishtinés

L
|
|
'\
|
\
|
|
1
|
|

Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé

Universiteti

i Prizrenit

| Fakuiteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit

© |o

Fioriara

- Universiteti |

Mitrovicé€s

| Fakulteti | Gjeoshkencave

| Floriana

- Universiteli

i Mitrovicés

" Eakultet] i Inxhinierisé Mekanike dne Kompjuterike
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~ Universitet |

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

1121, Floriang Rexhep Gjilanit 1
1122. Florida Kurigj Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 3
1123. Fiorida Sylkgj Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé L1
1124. Foridé Suka Universiteti | Prishtinés Fakuliet i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 1
1125, Florijeia Haxhosa] Universitet] | Prishtinés Fakultet i Inxhinierisé Mekanike 1
1126, Forina Kastrati Universiteti | Pejés Fakulteti | Agrobiznesit 1
1127, Florinca Dat Universiteti | Ferizajit Fakulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 3
1128, F orjiana Zogs Universiteti i Peiés Fakulteti | Agrobiznesit 1
1129 Florjete Kuka Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1130, Fiutra Bujup Universiteti | Prishtings Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
1131, Fiutur Sadrijgj Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
1132 Fluture <rasnigi Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
G133 Flutura Shkodra Universitet | Prishtinés Fakulteti { Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 11
1134, Fortesa Cenz __Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike | 3
1135 Fortesa | Tahirgj Universitet] | Prishtings Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1136, Fortesa Buzhzla Universiteti i Prishtinés | Fakuiteti | Matematikés dhe Shkencave & Natyrés 1
1137 Canimets Kadrija _Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore 1 -
1138 Cenita Bllacaku | Universitet] | Prishtings Fakulteti | Arkitekturés | 3
1139 Cena Osmani _Universiteti | Gjilanit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 2
1140 Genta Balgj Universiteti i Prishtinés | Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
1141 Centa Bzajrami Universiteti | Prishtings | Fakulteti | Arkitekturés 1 -
1142, Centa Vicrina |_Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
1143, Gentiana Ajvazi Universiteti | Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave & Natyrés 1
1144 Gentiana Feci Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore 1 -
1145 Ceniana Rama Jniversiteti | Mitrovicés | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 3
Duraku . Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1 -
Fyseni Universiteti | Ferizajit Fakulteti | Inxhinierisg dhe Informatikés 1
 Universiteti | Ferizajit Fakulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit 1
Hamdiu _Jniversiteti | Ferizajit Fakulteti | Inxhinierisé dhe Informatikés 2
Mcrina _Universiteti | Pejés Fakulteti | Agrobiznesit 1
| Gurgurovei k Universitet! | Ferizaljit ‘ Fakulteti | Arkitekiurés, Dizajnit dhe Teknolo jisé sé Drurit 1 N
Sruti Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
Ramadani |_Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
Lika | Universiteti | Prizrenit Fakulteti | Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit 2 -
Bislimi Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
Ukag Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 2
Sylejmani Universitet] | Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés B 2
=odolli Universiteti | Prishtinés Fakulteti | inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
Mehmeti | Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisg 2 _
Abaz Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 2 N
Goga Universiteti | Pejés Fakulteti | Agrobiznesit 1
Kajdomgaj Universiteti | Prizrenit Fakulteti | Shkencave t& Jetés dhe Miedisit 1
Tuwili Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
Brahimi Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore 1
1165 CGonxhe Giyshinca Universiteti | Prishtinés | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
"~ 168! Cranitza | Gashi Ponik k Universiteti | Prizrenit ' Fakulteti i Shkencave & Jetés dhe Mjedisit 1
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; Granite

1167 Galiopeni . Universiteti | Prizrenit Fakuiteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1

1168 Gresa Bojaxhiu - Universiteti | Prizrenit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 3

i 1691 Cresa Hasani . Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
1170, Cresa Hal . Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2

N 1171: Cresa Pérvelica  Universiteti | Prishtinés Fakulieti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike | 1
‘ 1172} Cresa : Selmani Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 2
i 1173 Cresa | Thaci | Universiteti | Prishtinés Faxkulteti | Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 1
1174 Cresa | Salihi | Universiteti | Prishtinés | Faxulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 3

175 Cresa Sahatciu | Universiteti | Mitrovicés | Fakulieti i Gjeoshkencave ‘ 1

1176. CGresa Lizpatinca * Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave t€ Jetés dne Mjedisit ‘w 1

1177, Cresa Berisha Universiteli | Pejés Fakulteti i Biznesit | 1

1178, Cresa Anmetll - Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1179, Cresa Daagi | Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike i1

| 180, Gresa Térstena Universiteti | Prishtinés Fzkulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 2
L 181. Cresa Mahmutg] Universiteti | Prishtinés Fekulteli | Arkitekturés 1
1182 CGresé Feratg Universiteti | Prishtinés | Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike | 1

1183 Cresé Muga Universiteti | Prishtings Fakulteti | Arkitekturés 2

1184, Creta Geshi Universiteti | Prishiinés Fakulteli i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2

1185 Creta Berisha - Universiteti | Ferizajit Fakulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit 3

1186. Greta Jashari Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 3

1187, Greta Sasni Universiteti | Prishtinés Fakuiteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 1

1188, Hairie Curi Universitedl | Prishtings | Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave 1€ Natyrés 1

1189, Haka Cashi Universiteti | Prishiinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave 1€ Natyrés 1

1190 Halime <rasniqi Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave 1€ Natyrés 3

1191: Halime mvsenal Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 1

| 1192 Hamice Terlin - Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 3
1' 1193 Hane Krasniqgi “ Universiteti i Pgjés Fakulteti i Agrobiznesit 1
‘;194 Hang Cashi - Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1

1195 Hane Morina ' Universitetl | Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
1196, Hana Puka . Universiteti i Prishtinés Fakuiteti | Inxhinierisé sé& Ndértimit | 3

1197 Hana Rudi Universiteti | Prishtingés | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1

1198 hangé <ryeziu Universiteti | Prizrenit \ Fakuiteti i Shkencave & Jetés dhe Mjedisit ‘ 2

198 Hanife =odrimgaku Universiteti | Prishiinés Fakuilteti i Inxhinierisé Mekanike i 1

1200 Fan'e Cefoa Universiteti | Ferizajit | Fakultetii Inxhinierisé dhe Informatikés \ 3

1201, kanife 1 Feiza  Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti | Gjeoshkencave “ 1

’2025 Hata “ ZeKa | Unjversiteti i Prishtinés | Fakultetl | Matematikés dhe Shkencave & Natyrés i 2
1203 Hatixhe | Avdvli Ademi 5 Universiteti § Gjilanit ‘ Fakuiteti i Shkencave Kompjuterike 1

204 Fatixhe Shehu Universiteti i Prishtings ‘ Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés : 1

205: Have Dema Universiteti i Prishtinés ‘\ Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 2

1206 Have Haira Universiteti | Mitrovicés :r Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore w 1

207. Havé Dérmaku Universiteti | Gjilanit )\ Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1 3

| 203 Haxhere Duraku . Universiteti | Prizrenit 1 Fakulteti i Shkencave Kompjuterike { 1
3 1209 Haxhere ] isrell - Universiteli | Mitrovicés l] Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore 1
‘ ’2”.01 Héna \ Laiif Universiteti | Prizrenit \ Fakulteti | Shkencave ¢ Jetés dhe Mjedisit |1
11 12771 Hidejews 1] Dernaj Nika Universitet | Prishtinés ]\ Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarise . ‘][ 1
I 1272 Hira 1 Mehmeti | Universiteti i Prishtinés ‘ “akuiteti | Arkitekturés |1




| 1213 Hira “ Fetahu . Universiteti | Prizrenit  Fakulteti | Shkencave Kompjuterike
}l 1214 Hygerta l\ Hulg] | Universiteti | Mitrovicgs | Fakulteti | Gjeoshkencave
L 1215 Hyrije \ Neziri Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore B
L 1216, Hysnije } Topalii | Universiteti | Prishtings | Faxulteti | Matematikés dhe Shkencave & Natyres
1\ 1217 lbadete ‘ Bairami | Universiteti | Prishtinés Fakultetl | Bujgésisé dhe Veterinarisé
‘lw 1218 lcajete ‘ Demelezi Universiteti | Prishtinés \ Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike
L 1219 Igballe ‘i Cimili | Universiteti | Mitrovicés ﬁ Fakulteti i Teknologjisé€ Ushgimore
% 220 Ihsane “ Krasnigi Universiteti | Prishtinés ‘1 Eokulteti | Matematikés dhe Shkencave {€ Natyrés
.\» 221 lida \; Thegl " Universiteti | Prizrenit i‘\ Fakulteti | Shkencave Kompjuterike

1222 lida % Keimendi Universiteti | Pejés ‘J@kulteti i Agrobiznesit
r 1223 liriana 1\ Berisha Latifg] . Universitetl | Mitrovicés _ Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore

1224 lidans I Suka Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dne Kompjuterike

225 lirjana 5 Kasumi | Universiteti | Mitrovicés \ Fakulieti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike

} 1226 Imihane k Duraku | Universiteti | Prizrenit ‘. Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
!‘ 227 Indrita l Zenel Hasani Universiteti | Mitrovicés LFaku%teti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike

1228 Iresa Agovic Universiteti 1 Pejés Lﬁakulieti i Agrobiznesit

l

1229 Inesé | Basha | Universitet | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés

1230 lsme | Osmani Universiteti | Prishtinés | Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
231 lsra i Shehu Universitet | Prishtinés [ Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés
’:232? Janing l} Kurtalici | Universiteti | Ferizajit \\ Cakulteti | Arkitekturgs, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit
1233! Jehona \ Rranmani Universiteti | Prishtingés l Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
1234 Jehona l Serisha | Universitet | Ferizajit L Fakuiteti | Inxhinierisé dhe Informatikés
1235 Jehona 1 Rexhepi | Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
236, Jehona ‘\ ot  Universiteti | Mitrovicés } Fakulteti i Gjeoshkencave
1237 Jehona i asani Universitet] | Prizrenit ‘ Fakuleti i Shkencave 8 Jetés dhe Miedisit
1233. Jehona | Rushiti | Universiteti | Mitrovicés ] Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
1238 Jshona 1\ Krasnigi | Universiteti | Prishtinés T\ Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
1240, Jehonz | Hoti . Universiteti | Prishtinés ~ Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
©241 Jehoné 1 Morina | Universiteti | Prishtinés \ Fakulieti | Arkitekturés
242 Jerina % Pacarizi Universiteti | Prishtings { Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés
243! Jerina \ Krasniqi Universiteti | Prishtinés l Fakulteti | Inxhinierisé s& Ndértimit B
1244, Jeta ‘1 <rasniqi - Universitet] | Prishiinés ‘ ~akulteti i Arkitekiurés
1245 Jeta i Janha Universiteti | Prizrenit Fakulteti | Shkencave t& Jetés dhe Mijedisit
1246, Jeta 1 Vesell Universiteti | Prishtinés \ Fakulteti | Arkitekiurés
1247 Jeté | Morina | Universiteti | Prishtingés \\ Fakulteti | Matematik&s dhe Shkencave & Natyrés
1248 Jeté ‘ Maligi " Universiteti | Prishtinés | Fakulteti i Matemnatikés dhe Shkencave (& Natyrés
1249 Jetlira ‘ Hoxhaj Universiteti | Prizrenit FFakqlteti i Shkencave & Jetés dnhe Mjedisit
1250, Jetmira Q NMiftari Universiteti | Mitrovicés 1 Fakulteti | Gjeoshkencave
i% 1251 Jetmirza E isufi Universiteti | Mitrovicés ‘\ Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
\r 1252 Jetmire | Neziri Universitet | Prishtinés 1 Fakulteti | Bujgssisé dhe Veterinarisé
1} 1253 Jetona ‘; Gashi Universitet | Prishtinés i Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
254, Joleca | Misini Universiteti | Prishtinés ] Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
| 255: Jona ‘g Ademi Universiteti | Gjilanit 1 Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1 1256 Jona ¥ Kzallaba Universiteti | Prishiinés “ Fakulteti | Inxhinierisé s& Ndértimit
1257, Jona 11 Szhatgija Univarsiteti | Prishtinés * Fakulteti | Bujg@sisé dhe Veterinarisé )
1258 Jona % Demir Universiteti | Prishtings | Fekulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés
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L 12591 Jona ‘l Gallapeni  Universiteti | Prishtines Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarise |1
ij 1260, Jona % Guri _ Universiteti | Prishtings _ Faxulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike B ‘ 1
L ‘52611 Joné \ Krasnigt _Universiteti | Prishtings | Fakultet i Arkitekturés 2
h 1262 Joné \ NMani . Universiteti | Prishtinés Faxultet i Bujgésisé dhe Veterinarisé : 1
1 (263, Jonida ‘\ Otlur | Universiteti i Prishtings Faxuiteu Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 2
EF 1264 Jonid “ Rafuna | Universiteti | Prishtinés Z Fzkulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit .3
% 1285; Jonia ‘ Begiraj Universiteti | Prizrenit Fzkulteti | Shkencave Kompjuterike Mﬂ 1
1r 1266, Jora 1 Nustafa Universiteti | Prishtings ‘1 Fakulieti | Inxhinierisé Mekanike \‘ 1
% 1267 Julinda i ldriz | Universiteti | Ferizajit LF kulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1 1

1268, Kaltrina 1 Mehmeti Berani | Universiteti | Mitrovicés Fakuheﬁ i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ‘ 1
P 1269 Kaltrina % Curri | Universiteti | Prishtings Fakute’i i i Matematikés dhe Shkencave & Natyrés 3

1270, Kaltrina Uksmaijli | Universiteti | Ferizajit 1 Fakulieti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit ‘1 2
lﬁ 1271 Kaltrira % Veligi | Universiteti | Mitrovicés ]\ Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike % 1
‘ 1272 Kaltrina 1% Duraku Universiteti i Prizrenit | Fakuiteti | Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit l‘ 3

“273 Kaltrina ‘ <astrati | Universiteti | Pejés | Fakulteti i Agrobiznesit I\ 1
1 1274 Kaltrina \ AvdiL Universiteti | Prishiinés l Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t€ Natyres \ 1
)_‘ 1275 Kaltrina Bajra Universiteti | Mitrovicés \ Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
i 276, Kaltrina l Pajazitl Universitet! | Gjitanit | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike \ 2
‘!!” 1277, Kaltrira ‘i Vojoda Deliu Universitetl | Mitrovicés “ Eakulteti  Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ‘w 1
| 1278 Kaltrina ‘ Kullashi Universitetl | Pejés | Fakulteti i Agrobiznesit l 1
| 270 Kaltina | Kurtz] Universitetl | Prishtinés | Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
‘( 1230: Kaltrina ‘ Bekieshi Universiteti | Mitrovicés l Fakulteti i Gjeoshkencave 1
1281 Kaltrina l Mehmeti - Universitel | Mitrovicés T Fakulieti i Teknologjisé Ushgimore 1
‘ 1282 Kaltring Hasani © Universitetl | Mitrovicés TFaKu iteti i Teknologjis€ Ushgimore 1
12383, Kaltnna Hasangj | Universiteti | Prishtinés : Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike ‘ 1
1 284 kaltring ‘\ Dvorani | Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike L 1
l 1285 Kalring i Rushili | Universiteti i Gjilanit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike ‘? 1
% 1286 KALTRINZ \ HETA Universiteti | Prishtinés T Eakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike )‘ 1
l 287 Kastida ‘1 Kosumi | Universiteti | Gilanit ‘ Fakuiteti | Shkencave Kompjuterike ‘ 1
lr 1288 Kmete 1 Sadiku | Universitetl | Prishtinés “ akulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike l‘ 1
| 1239 Kiaudia ‘ﬂ Berisha . Universiteti 1 Prizrenit ‘ Fakulteti | Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit ] 1
k 1290. Klea X‘ Kasapoll - Universitetl i Pejés wLankuﬁeﬁi/‘\grobiznesit - ‘ 1

1291, Kea ‘ Zhara Universiteti i Peigs i‘ Fakulteti | Agrobiznesit 3

292 Kleda Geshi Universiteti | Prishtinés vi‘Fakuteti i inxhinierisé Elektrike dne Kompjuterike ‘ 3
| 293 Kiedia l Mehmet Universiteti | Prishiingés L Fakulteti | Inxhinierisé sé& Ndértimit 3
7 1294 Kiejda “ Nixkoligi Universiteti | Prishiinés l‘ Eakulteti | Matematikés dhe Shkencave € Natyrés 1
Il 1295 Klementina “ Svia Universiteti | Mitrovicés : Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompiuterike ‘ 1
‘1 1296, Klodiang 1 Abduliahu Universiteti | Prishtinés l‘ Eakulteti | Matematikés dhe Shkencave (& Natyrés \ 1
% 797! Klodina | Ymeri | Universiteli | Prishtinés ], Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé ] 3
5! 1298 Koscvarg ‘\ Zlshani Universiteti | Prishtinés ‘\ Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike \ 1
299, Krenars . Zgjahu Universitetl | Prishtin€s ‘1 Fakulteti i Arkitekturés i 2
1300, Krenars Osmani Universiteti | Prishtin€s ‘ Fakulteti | Bujggsisé dhe Veterinarisé ‘1 1
r 1301 Krenare Foti Universiteti § Mitrovicés | Fakulteti i Gjeoshkencave o \ 1
t{{ 1302, Krenare N Lipovica - Universiteti | Prishtinés | Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave € Natyrés ‘ 1
\ 1303 krenare \ shefgeli Universiteti i Prishtinés Fakulieti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
\( 1204 Kristijana \ Cojangj | Universiteti | Pejgs  Fakulteti i Agrobiznesit ‘ 2
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135 1 Leonita ( Ibrahimi l\ Universiteti i Mitrovicés 1 Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ‘ 1

r 352 2onita , Sadiku ~ Universiteti i Prishtinés ' Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés ( 1
ﬁ 13531 Leonita \ Ademi l Universiteti i Ferizajit l Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés ‘ 1
r 1354i LEONITA ' Pérboqi % Universiteti i Prishtinés ' Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé ‘ 1
\ﬁ 1355! Leonita , Mataj ‘\ Universiteti i Mitrovicés l Fakulteti i Gjeoshkencave l 1
r ‘1356{1 Leonita ’ Peci \ Universiteti i Mitrovicés \ Fakulteti i Gjeoshkencave ) 1
r 1357ﬂ L eonita ' Pllana ~ Universiteti i Mitrovicés l Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ‘ 1
r ‘13583 Leonita 1 Koprani I\ Universiteti | Gjilanit l Fakulteti i Shkencave Kompjuterike \ 1
r 1359“ Lzonita \ Sinani l Universiteti i Prishtinés ‘ Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike . 2
r 1360} Lsonita 1 Kajtazi \ Universiteti i Mitrovicés ] Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 2
ﬁ 1361; Leonita . Qunglla \ Universiteti i Mitrovicés Eakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
r 1362‘? Leonita Rama | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
]7 13631 L=sonita Zymberi ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 1
F 1364, Leonita Shabani ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndeértimit 1
l ‘.365ﬂ Leonita Tahiri Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore i
‘7 ‘13665‘ Leonité Lenjani \ Universiteti i Gjilanit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike ‘ 1
’136741 Lzonité Sokoli \ Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés l 1

1363! Leonité ‘ Berisha ‘ Universiteti i Pejés \ Fakulteti i Agrobiznesit ‘ 1

‘13695 Leoncra ‘ Rrustemi \ Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike ’ 3
‘13701 Leoncra ' Salihi | Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit ' 1

’:371.": Leonora Berisha ¥ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés \ 1

137Zj Leonora Ferizi \\ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1

13?3“1 gonora Jashari Miftari 1 Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
1374} Leonora Biba ‘5 Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1

1375‘ Leonora Aliu Gérxhaliu I\ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé€ Ushgimore 1

'13761 Leonora | Zeahi l Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1377/ Leorita ’ Haxhijaj l Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3

ﬁ 1378! Liberta Gashi \ Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
1379! Liburna Spzahiu l Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3

1 380j Linda Uka Smakiqi ‘ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1

‘ 1381! Linda Azizi : Universiteti | Ferizajit Eakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit 3
r 1382, Linda Koprani \ Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike ' 3
v 1383i Linda Hasanaj \ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike . 2
f 1384: Linda ‘ Sylejmani ‘\ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé ‘ 1
r 1385! Lindita N Bajramali | Universiteti i Prishtinés \ Fakulteti i Inxhinieris& Mekanike ‘ 1
r 1386/ lindritg 1 halimi | Universiteti i Gjilanit ' Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
,ﬁ 1387/ Liraloé . Shatri | Universiteti | Prishtinés ‘ Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
1388‘1 Liridona . Peci ‘\ Universiteti i Mitrovicés ' Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
’1389} Liridona ‘ Kurrumeli % Universiteti i Prishtinés \ Eakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1390! Liridona ‘ Jashari ‘\ Universiteti | Mitrovicés l Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ' 1

ﬁ 1391 Liridona ‘ Sha \ Universiteti i Mitrovicés ‘ Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ‘ 1
1392% Liridona ' Gashi \ Universiteti i Prizrenit l Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit ' 1
1393} Liridona Karjagdiu ‘ Universiteti i Prizrenit ' Fakulteti | Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit . 1
1394j Liridona Bajrami Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ( 1

1395, Liridona Memeti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike ' 8
13965 Liridona Cungj E Universiteti i Prishtinés | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike l 1
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| Fakuiteti

397, Liridona Colgj | Universiteti | Prishtinés i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1

e 1398 Lirie (driza Universiteti | Prishtings  Fakulteti | Matematikes dhe Shkencave t& Natyrés 3
1398 Lirie Musiefa | Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore 1
1400, Lirigzené Szllahu ' Universiteti | Ferizajit Fakulteti i inxhinierisé dhe Informatikés 1
1401 Linda Ahmeta Universiteti | Prishtinés LFakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 2
1402 Lsa Hcxha Universiteti | Prishtinés | Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
1403 Lza Hasani | Universiteti i Prishtines Fakulteti | inxhinierisé s& Ndeértimit 2
L 404 L za smajli | Universiteti | Prishiinés Fakulteti | Arkitekturés 1
| 1405 Lizé Svyla Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1406 Lorands Hasani Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1407, Lorela Dullg] | Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave € Jetés dhe Mjedisit 1

1408, Lorena Mekaj Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3

1408 Lorena Rexha Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 1

470 Lorene &rsiena . Universiteti i Gijilanit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 2

14171 Lorensé Sefedini Universiteti | Ferizajit Fakulteti | Inxhinierisé dhe Informatikés 1
1472 Loreta Imeri | Universiteti | Prishiings Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 2

413! Lorete Rrafshi ; Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés i

1474 Lorika Hajdari Universiteti | Gjilanit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 1
1415 Loring Loxa | Universiteti | Prishiinés Fakulteti | Inxhinieris& s& Ndértimit 1

416, Lorisg Beta | Universiteti | Prishtinés | Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave (& Natyrés 1

’:1";7é Lorita Fasarni  Universitetl | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 2
1478 Lorité Demelli Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 1

419 Lorjana Maligi ' Universitetl | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1

1420 Luelé . Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1

1421, Luleta Soja Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1

1422 Luljewa Suka Universiteti | Ferizajit Fakultet | Arkitekturgs, Dizajnit dhe Teknologjis€ s& Drurit 3
1423 Lumbardhe | Bediri Universiteti | Mitrovicés Fakuiteti i inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1

424 Lura Gashi Universiteti | Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2

1425 Lyra Builaku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2

1426 Magfire Bislimaj Universiteti | Prizrenit Fakulteti | Shkencave € Jetés dhe Mjedisit 1

1427 Majlinde Sadiku Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1428 Majinda Bekieshi Universiteti | Ferizaijit Fakulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 2

429, Majlinda Remadani | Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1

1430 Majlinda | Hyseni Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Teknologjisé€ Ushgimore L1

1431 Majlinda | Berisha | Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Nalyrés 1

432 Majiinda Dullovi . Universiteti | Ferizaijit Fakuitet i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s€ Drurit 1

1433 Malona Leka | Universiteti | Gjilanit | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1

1434 Mandetw Serisha - Universiteti i Prishtings Fakuiteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé K
1435 Narigena Mulaj . Universitet! | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1

438, NMarigenz Xhini Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit 2

437: Narigena Hamiti  Universiteti | Prishtinés Fzkulteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike L3

1438 Marigonz Mikullovei Universiteti | Prishiinés Fzkulteii | Inxhinierisé Mekanike 1
1439, Marigoné | Musliu Universitetl | Gjilanit Fzkufieti i Shkencave Kompjuterike 3
1440, Medina Kika Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave & Natyrés L1
1441 Medina Mehmet Universiteti | Prishtingés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1

i 442 NMedina ‘\ adiku | Universiteti | Mitrovicds | Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore | 1
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‘\ Universiteti i Prishtinés

‘1443; Medina Zogjani Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 1
1444} Medina Hasani | Universiteti i Mitrovicés | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
‘:4451 Medina Uka \ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
‘14461i Medinza Zabérgja \\ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1447fi Medina Hoti 1 Universiteti | Prishtinés . Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 3
‘1448j Medina Baliu l Universiteti i Mitrovicés ( Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 2
1449\ NVeka Dauti ] Universiteti i Gjilanit l Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
( ’1450} Mekdina Abazi N Universiteti i Mitrovicés l Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
T 1451.} Melfina Hafizi [i Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
| 1452? Meliké Shagiri | Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1453; Melisa Gashi \ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t&€ Natyrés 1
1454." Melisa Beaqirgj i Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t&€ Natyrés 1
1455 Melisa Z0gaj "‘ Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
1456 Velisa Brdaki¢ ‘ Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 2
‘1457.‘: Melisa Fetahaj ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 3
458)1 /elisa Krasniqi | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 2
1459, Melisa Jaha Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
’1460‘; Velisz lsmajli Universiteti i Prishtin€s Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 1
1461, Melita Mirena ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 2
1462‘ Meliza Muzligj l Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
1463, Merdije Arifi l Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike i
14641 Mérgime Beka ‘ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1465, Mergita Alija ‘ Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1466! Merisa Dérvari \ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
467| Merita Durguti | Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1468, merita mehmeti Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave té€ Jetés dhe Mjedisit 1
‘1469% Merita Topalli Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
1470! Merita Arugi & Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
14713 Merjeme Bajrami ’ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 2
1472J Merjemé Avdiu | Universiteti i| Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
’!4731I Verlindza Cejku ~ Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
1474J Metije Mjaku | Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
'1475‘1 Mevlana Raci ’ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
‘1476.1 Mevlude Smaijli \ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
—,477‘1 Mevlude Behrami | Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 1
74781 Migené Osmani | Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1479; Mihane Halimi Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
148011 Mimoza Ukaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 3
‘.48‘1.3 Mimoza Caraku ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
14821 Mimoza Isma ‘\ Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
1483| Mimoza Morina \ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
( 1484, Mimoza Berisha | Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
1485, Mimoza | Demolli | Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
1486, Mimoza \ Mehmeti ‘ Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjis€ Ushgimore 1
1487 Mineta Jashari | Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
1488| Miradi Gashi | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
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488 MNiradie J Bytyci Universiteti | Prizrenit _F—’g@ﬂ@:iﬁisr}kencave té Jetés dhe Mjedisit R
; 1490 Mirela w‘_Liiamd'u _Universitet] | Ferizajit | Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés R o
| 491 Virela __M_ijucana | Universiteti | Mitrovicés 7_LF~akulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike o T—’;_ o
L 1492, Mirjeta f_guéeta Universiteti | Prishtinéws_m_/! Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 13
| 1493 Mirjets | Kugi Universiteti | Pejgs ‘  Fakulted | Agrobiznesit 1
| 1494, Nireta J Ferizi _Universiteti | Mitrovicés | Faxulteti | Gjeoshkencave _m_m______vmbwm
| 1495 Mirjeté / Boja Universiteti i Pejgs -Facuteti|Agrobiznest J 1
[_ 1496; Mirjete 1( Ferali Universiteti | Mitrovicés_“_f:aéfzulteﬂté i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ! 1 o
L-— 497 Mirjeté _TQer mi Xhinovei — Universiteti ; Mitrovicés | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike N | 1 o
1 I
L1498 Mirjetg Ahmeti Universiteti | Mitrovicés  Fakultet] | Gjeoshkencave o B I
1499 Mirlinda | Hetemi _Universiteti | Mitrovicés _ Fakulteti [ Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike Ji_lh-~
1500 Mirlinca | Smal] _Universiteti | Mitrovicas Fakultet | Gjeoshkencave - “_.,,hﬁljﬂ_mwh
1501 Mirlindz | Scja] Universiteti | Mitrovicés |_Fakultet i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ‘ 1T
1502, I\ffirh.;ciam__l Kurtgj Universiteti | Prishtinés 3 Fakulteti | Arkitektures 3 1
1503, Mirsade J!LEHEA) Universiteti | Mitrovicés ;E_a_l:\y“lt_e‘ﬁ i Teknologjisé Ushgimore ] 1 o
;__AQQQ@_R_ie_H_r_La ______ i Pureilku _Universiteti | Prishtinés | Fakulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike J 1 o
I 1505 Mielims R%ra _Universiteti i Ferizajit | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit Q
506, Mjelims T(;ni Universiteti | Prishtinés ‘ Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
1507 Monixa | Bibg Universiteti [ Prishtinés 4 Fakulteti | Inxhinierisé s& Ndértimit »__; 2 o
1508, Morena ‘ Crapci - Universiteti | Prishtings ; Fakulteti | Arkitekturés -
1508 A ukacegg_iiﬁgism _Universiteti | Ferizajit | Fakulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drur%_t“”;1 3
1570 Miveage 1 Bujari | Universiteti | Prizrenit Fakuylteti i Shkencave t& Jetés dhe Mijedisit .3 -
1871 Nadire Xhema _Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore k 1 -
‘%r 572! Nalle | Ramadani __Universiteti | Prishtinés | Fakultetl | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1 N
| 1573 Naile Thaci Universiteti i Prizrenit . Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 1 _
1574 Natyra | Rifa] E Universitet] | Prizrenit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 1 3
1515 Natyra | Shaqir Universitet i Prishtiné_s_*v;fgkgglteﬁ - Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1576, Natyra Sicg] | Universiteti | Prishtinés | Fakulteti i Inxhinierise Elektrike dhe Kompjuterike 2 B
__1517 Natye Bajgora _Universiteti i Prishtings Fakulteti | Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike —
1518 Natyre | Alishani | Universiteti | Prishtinés _Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave & Natyrés 1
1518 Natyra | Shaban _Universiteti | Prishtinés | Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé - X
1520, Natyra f‘ Lusni _Universiteti i Prizrenit __| Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit o
821 Natyre \i Lulg Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
322, Natyré J‘ Halabaku Universitet] | Prishtings : Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave & Natyrés 1 B
523, Nazife | Suma Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisg dhe Informatikés ~ 2 ~
524 Nazlie | Caraku Jniversiteti | Mitrovicés | Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1 -
525 Nefise f Seferi Universiteti | Mitrovicés  Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1 -
1526, Nermine Cejnovci Universiteti i Prishtings | Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
1527, Nesz Jerliv Universiteti i Prishtinés g_Faku.teti"i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
1528 Nids Perolli Jniversiteti | Prishtinés  Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1 .
1529: Nide =mini Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
1530 Nijagere Bigksa] Universiteti i Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés 12 .
1531, N i Shuk Universiteti i Prizrenit _Fakulteti | Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit 1
1532 Nisa Komoni Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2 B
1533, Niomza Krasniqi Universitet! | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
1534 Njomza Cashi | Universiteti | Prishtings | Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1

BAA"




1835, Niomza Ferati - Universiteti | Mitrovicés Faxulteti i Gjeoshkencave 1
1536/ Nora Bekieshi Universiteti | Prishtinés Faxulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
1537 Nora Ramigi Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
1538, Noré Hyseni Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé s&€ Ndértimit 1
’:539} Noré Cakigi | Universiteti | Gjilanit Faxulieti i Shkencave Kompjuterike 1
”554»0,: Nurte Spanca Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Teknologjis& Ushgimore 1
1541 Nurie Bivolaku Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjis€ Ushgimore 1
1542 Nyrtere Haidini Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1543: Cgeta Lajgl Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
1544. Cise Domi Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1545, Clsz Gashi Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
1546 Clsa Stublla Universitetl | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
1547. Clsa Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés 1
1548 Cita Universitetl | Gjilanit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 1
1549: Cha Universiteti | Prishiinés Fakulteti i Arkitekiurés 1
1550. Cneid Rizahi Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1551 Crgesa Hoxha Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 3
1552 Crgesa Bezera Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
1553. Crgesa Kokollari Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
1554. Crgesa Bajrakiari i Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike 2
1555, Crgesa Morina Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Inxhinieris€ Mekanike 1
1556, Crgesé Siiali Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1557 Crinda Turku Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 2
1558 Crinda Asilani Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé€ Mekanike dhe Kompjuterike 1
1559, Crinda Rushid Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 1
1560 Faola Tagi Universiteli | Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe Miedisit 1
1561 Paulina Serisha Universitetl | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
1562 Péner Kera Universitet! | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1563 Pranvera egiri Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1564, Cendresa Citaku Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 3
1565 Cendresa Avdylaj Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
1566 Cendrase Térstena Universiteti | Mitrovicés Fakuiteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1567 Céndrese Muga Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
1568 Céndrese Osmani Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1569 Céndresa Lumi Universiteti | Prishtinés Fakulteli | Bujgésisé dhe Veterinarisé 2
1570. Céndrase Ramadani Universiteti | Ferizajit Fakulteli i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
7571 Céndresa Hasgj Universiteti | Ferizajit Fekulieti | Inxhinierisé dhe Informatikés 1
7572 Qéndresa imern Universiteti | Ferizajit Fakulteli i Inxhinierisg€ dhe Informatikés 1
1573 Céndresa Berisha Universiteti | Ferizajit Fekultetli i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 2
1574 Clirimiare Svia Universiteti | Mitrovicés Fekulteli | Teknologjisé Ushgimore 1
1575, rzhime veseli Universitell | Mitrovicés Fekulteli | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1576, Resa Jashari Universiteti | Mitrovicés Fekulteli i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1577 Ree Rexhigi Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
‘;578: Remzie Xhema Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
1579 Rese Avavli Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore 1
580 Riga Myriezani Universiteti | Prishtinés Fekulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
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1. Riga Zubaku Universiteti | Prishiinés Fakultet | Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 1

| Rigesa Jashari Universiteti i Gjilanit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 2

| Rilincé Rexhepi Universiteti | Gjilanit Fakulteii i Shkencave Kompjuterike 1

. Rilindje Hamza Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1

! Rina Loku Universiteti | Ferizaiit Fakulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjis& sé Drurit 2

. Rina Krasnigi Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 2

. Rina Krasnigi Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1

. Rina Lok Universiteli | Pejés Fekulteti i Agrobiznesit 1

| Rine Ajeti Universiteti | Prishtinés Fzkultetl i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
Rina Soba Universiteti | Prishtinés Fekulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1

1. Rina Zegin Universiteti | Prishtinés Fzkulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
Rina Breznica Universiteti | Gjilanit Fekulteti | Shkencave Kompjuterike 3

593 Rina Haxhiiaj Universiteti | Mitrovicés Fekulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1

. Rinesa Lushiaku Universiteti | Prishtinés Fekulteti | Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1

- Rinesa Krasnig Universiteli | Prishtinés Fekulteti i Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 1
Rinesa Hoxhea Universiteti | Prishiinés Fakulteti | Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike 3

. Rinesa Nikai Universiteti | Pejés Fakulteti | Agrobiznesit 1

. Rinessa sufi Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1599 Rinesa Tashelli Universitetl | Prishiin€s Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé 2
1800 Rinesa Munishi Universitet | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjulerike 1
1501 Rinesa Zenungj | Universitsti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 1
1602 Rinesa Saraci  Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1603. Rinesa Voca  Universitet | Mitrovicés Fakuiteti | Gjeoshkencave 1
. Rinese Zyvba Universitetl [ Prishiinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1

. Rinesa Gazjtani Universiteti | Prishtinés Fakuiteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2

. Rinesa Jakup _ Universiteti | Giilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 3
Rinesa 2islim Universitetl | Prishiinés Fakuiteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3

. Rinesa M Universiteti | Mitrovicés Fakulteti | Teknologjisé Ushgimore 3

. Rinesa Bibgj Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 3
1570, Rinesa Hysengj Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave 1€ Natyrés 1
1671 Rinesa Bislimi Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1872 Rinesa Merovci Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1513 Rinesa Meheana Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 2
1674, Rinesa Kadriu | Universitet i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 3
1615 Rinesa Sejdiu _ Universiteti | Ferizajit Fakulteti | Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1
1816 Rinesa Mustafa Universiteti | Mitrovicés Fakulieti | Gjeoshkencave 1
1517 Rinesa Aliu Universiteti i Ferizajit Fakulieti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1
1518, Rinesa Zeqgivi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1818, Rinesa Sallahu Universitetl | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
. Rinesa Hamiti . Universiteti i Prishiingés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompijuterike 2

1. Rinesa Seimena Universiteti | Prishiinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1

2 Riness Emini Universiteti | Mitrovicés Fakuiteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1

3 Rinesé Terstena Universiteti | Prishiinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave & Natyrés 3

. Rinesé Demaku Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés | 1

| Rinesé R&g¢ ~ Universiteti | Ferizajit Fakulteti | Arkitekturgs, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit 3

. Rinesé Morina Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 3




Rinesé Bajgora Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1628l Riona Hyseni Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
1629! Rita Ademi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
1830/ Rita Asllani Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris& Mekanike dhe Kompjuterike 1
1631/ Rita Berisha Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
1632i Romina Myrtezani Universiteti | Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1633.1 Rona Blakaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
1634 Rona Xhinovci Universiteti i Prishtin€s Fakulteti i Arkitekturés 2
1635, Rona Beqiri Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
1636/ Rona Kukaj ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1637| Rona Meha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris&é Mekanike 1
1638 Rona Maxhuni Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1638| Roné Dérmaku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 2
7640.; Rozafa Hajrizi \ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike dhe Kompjuterike 2
1641.3 Rrezané Azemi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
1642.j Rrezana Kurti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 1
1643! Rrezarta Sadiku Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
1644.1 Rrezarta Mulgj ! Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 1
1645,1 Rrezarta Rrahmani | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3
1646! Rrezarié Robgj Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 2
1647.1 Rrezarté Mazreku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 2
1648, Rrezs Konjusha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s&€ Ndértimit 1
1649.j Rreze Ejupi Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1650, Rreze \rapcani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 3
‘1651.1 Rrezona Sylanaj Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjis&€ Ushgimore 1
1652£ Rrezonit&é Bygmeti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
‘5653} Rrita Fazlija Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3
1654, Rudina Bulligi F Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1655.; Rudina Dogani " Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 2
1656 Rudina Havolli Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave i€ Natyrés 1
1857, Ruding Dauti Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1658; Ruvesa Ferizi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1659j Sabihanza Elshani Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
1660! Sadbere Kastrati Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
1661.1 Saime Rushiti Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
‘1662j Sala Hajrizi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1663, Samirs Bytyci | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike 1
1664! Samire Islami Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
1665. Sanije Dajaku Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
1666,3 Sanije Sylejmani Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1367, Sanije Mazreku 1 Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1668 Sara Kicaj ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1669, Sara Gojnovci 1 Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 3
1670! Sara Bajrami W Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit 1
1671) Sara Kadriu l Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
1672, Sara Kegmezi ‘ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris&é Mekanike dhe Kompjuterike 1
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\ 1673, Sare : Vishi Universiteti | Prishtings | Fakulteti | Inxhinierisé Elekirike dhe Kompjuterike | 1
‘ 574, Sare \ Fondgj | Universiteti | Prizrenit | Fakulteti | Shkencave Kompjuterike L1
{875 Sare [ Saraci | Universiteti | Prishtinés } Fakulteti i Arkitekturés 3
L 1576 Sare l Saliji Universiteti i Prizrenit ‘ Fakultet i Shkencave Kompjuterike w 1
‘ 1§77, Sarance | Bahir Universiteti | Mitrovicgés | Fakulteti i Teknologjis€ Ushgimore | 1
578, Saranda } Osmani ! Universiteti | Mitrovicés :3 Fakuiteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike i 2
1579, Sarandé 20G8] Universiteti | Prishiinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
} 1680. Sebeahzale \1 Shala - Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave l 1
1 1 681‘ Sebahate Osmani Universiteti | Prisntings | Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave (€ Natyres \ 1
L 832, Szide | Hoti Osmani ‘ Universiteti | Gjilanit Fakulteti | Shkencave Kompjuterike ! 3
! 1683. Seainas ]‘ Gruda . Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit |1
l 1684, Samina ] Misin - Universiteti | Prizrenit | Fakulteti | Shkencave Kompjuterike 1 1
16385, Sanmre \ Ramadani Universiteti | Prizrenit | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike * 1
1686, Samra Topati Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
1537, Senacs w Semi | Universiteti | Prizrenit Fakulteti | Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit 1
‘; 7338 Savdije ‘ Saiihu Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
£ 389, Savdije \‘ Nezir Universiteti | Mitrovicés Fzkulteti | Teknologjisé Ushgimore 1
i 1890 Shahe ‘% Sopa niversiteti | Prishtings Fakulteti | Arkitekturés ‘ 2
1891, Shelkiz 2 Segashi Universiteti | Mitroviceés Fzkulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike ; 1
1692. Shegé Uka Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés } 3
| 1893 Shehide Fajriz Universitet] | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore \ 1
1894 Snemrie Sait * Universiteti i Prizrenit Fakulteti | Shkencave & Jetés dhe Mjedisit 3
1895 Snkura | Scpjani Universiteti | Prishiingés Fakulteti | Matematikés dhe Shkencave té Natyrés | 1
1896 Snkurie ‘ Saliji Universitetl | Gjilanit Fakuiteti | Shkencave Kompjuterike ‘ 1
1897 Snkure Knemajli Universiteti | Mitrovicés ' Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1698. Snakure | Morina | Universiteti | Prishtings | Fakulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé | 1
r 1699 Shkure | Masurica | Universiteti i Prishtinés Fakuiteti | Inxhinierisé Mekanike 1
| 1700 8nhkurié Kiinaku - Universiteti | Mitrovicés Fakulteti  Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike % 1
1701 Shkurig Shvii . Universitetl | Mitrovicés Fakulteti | Inxhinieris& Mekanike dhe Kompjuterike I 3
1702 Snkurigsa Ii Hamit . Universitetl | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé l 2
1703: Sakuriesa ‘ Lutfiu Universitet | Prishiinés | Fakulteti i Arkitekturés “ 1
1704, Sakuriesé l Slaka . Universitet | Prishtinés i Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike ‘ 1
1705 Snhpresa ‘ Tolgj Universiteti | Peiés k Fakulteti i Agrobiznesit 1
:‘ 1706, Shprese }‘ Musiafa | Universitetl | Prishtmés_J”Fakuiteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés \ 1
I 707 Snprese ! ‘ Universiteti | Mitrovicés \. Eakulteti | Inxhinierisé Mekanike dhe Kompiuterike 5 3
708. Snhgipdora \ Demaku Universiteti | Prishtinés 1{ Fakuiteti | Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés ‘ 1
1708. Shagipcona ‘; Rama Universiteti | Mitrovicés | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
’27’:0: Shaiper Mieku Universiteti i Prishtinés ‘ Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
i 1711 Sngiponja ‘\ imer Universiteti | Prishtinés ‘ Fakulieti | Arkitekiurés 1
} 1712 Shaipena l\ Banushi | Universiteti | Prishtinés L Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé \ 3
1713, Shgiponié ‘ Qevani Universiteti | Prizrenit l* Fakulteti i Shkencave Kompjuterike i 1
L 1774, Sihana Bivta Universiteti | Prishtinés Fakulteti | Arkitekturés ‘% 2
1775 Sihana Ferat Universiteti | Prisntingés Fakulteti i Bujgésisé dne Veterinarisé |3
\r 76 Sihana Musa Universitet | Prishtinés Fakulteti | Inxhinierisé sé& Ndértimit 1
i 1777, Shana Loshi | Universiteti i Mitrovicgs | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike !\ 1
11 "718. Sofije ¥ Bajraktari “‘ Universiteti | Prishtinés ‘ “akulteti | Bujgésisé dhe Veterinarisé ‘\ 1
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1719 Soreja Adzajli¢ Universiteti i Pejés Fakulteti i Biznesit 1
1720/ Suada Buduri Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t€ Jetés dhe Mjedisit il
‘1721j Suada Topanica Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
17221 Suaca Berisha Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té€ Jetés dhe Mjedisit 1
1723| Suela Hoxha | Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
1724 Suela Kurti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t&€ Natyrés 2
1725] Suhejla Suma Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
1726] Suhejla Hoxha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
’1727.‘ Sumea Haziri Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxh_inierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
’1728.‘ Sumea Salihu Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjis&€ Ushgimore 1
1729," Sumea Peci Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 2
1730‘{ Sumea Haxhimehmet Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
1731| Sumeja Emini | Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
1732 Sumeja Loku 1 Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
1733! Sumeija Nici ' Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjis€ Ushgimore 1
1734. Syzana Kryeziu \ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
‘17354" Syzana Mamgj i Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1736.} Syzané Dervishi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
17374“ Taulanta Nimanaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave € Natyrés 1
1738 Tergité Haradingj | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3
1739] TEUTA REXHEPI \ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
1740/ Teuta Voca Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
1741! Tonila Maxhuni Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé€ Elektrike dhe Kompjuterike 1
1742, Tréndelina Morina ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 3
1743‘ Trimjeta Dobraj | Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
1744 Tringa Kycyku l Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjis& Ushgimore 3
1745! Tringa Tasholli Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé€ dhe Informatikés 1
1746 Tringa Hasani | Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
1747! Tringa Sallahu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1748, Trumza Haxhiu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 2
1749 Tuana Jashari Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s&€ Drurit | 1
‘1750{ Tuana Shameti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
1751| Uransla Peci Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
1752] Uranije Buzhala Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
1753| Uresa Mushakaj | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
1754, Urté Guda | Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1755: Urtina Uka | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
1756/ Uvesa | Jashari ‘ Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té€ Jetés dhe Mjedisit 3
1757! Vahide Morina i Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3
1758J Valbone Krasnigi \ Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
‘1759} Valentinzg Karemani | Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
17602 Valentinz Hasanaj l Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
1761! Valentina Berisha | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
‘17625 Valéza Sutaj ; Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
17€53ji Valéza Haradini | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 1
1764| Valéza Shtaloja | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 3
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1765§ Valéza Salihu Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t&€ Natyrés 1
17663: Valjeta Haxhiu t Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike 3
1767/ Valmira Nura \ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1768j Valmira Hoxha \ Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit 1
1769! Vzlona Prokshi Universiteti i Mitrovicés | Fakulteti i Gjeoshkencave 1
1770j Valza Morina Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 1
1771 Valza Mehmeti Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
‘17721 Vanesa Zekaj Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
1773} Vanesa Selimi Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
17744I Vanesa Demi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1775| Vanesa Berisha Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
1776.: Velarda Kovagi | Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
1777! Venera Benluli | Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1778! Venera Rrahmani Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1779] Venera Xhaferi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
1780.\' Venera Hetemi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
‘17811 Verz Deskaj Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
‘1782! Verona Suka Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
1783J Verona Bytyci | Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés 1
1784| Verona Kashtanjeva “ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
1785, Verona Sahiti | Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1786/ Verona Rexhepi } Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 2
17874‘ Verona \ Zeqiri ]‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
1788| Veronz Kabashi ; Universiteti | Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1789] Verona Kabashi 1. Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
1790] Veroné Pacarizi | Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés d
1791] Veroné Krasniqi Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé€ dhe Informatikés 1
1792 Veronika Prenaj | Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1
1793 Verora Vuthaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés i
1794! Vesa Krasniqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé ]
1795] Vesa Gashi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 2
1796! Vese Hadergjonaj Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike i
1797! Vesa Ibrahimi Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
':798j Vesa Ademaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 2
‘1799.% Vesa Lleshi | Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 2
1800! Vesa Sadriu ‘ Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 1
1801‘1 Vesza Uka Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1802, Vesa Shabani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 1
’|803.“ \Vesa Thaci | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris&é Mekanike L
1804.1 Vesa Haxhiu Universiteti | Pejés Fakulteti i Biznesit 1
1805} Vesa Mulla | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t€ Natyrés 2
1806! Vesa Limoni | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
1807| Vesé Cikagi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
1808! Vesé Mehmeti | Universiteti i Prishtings Fakulteti i Bujgésisé€ dhe Veterinarisé 3
1809, Vesé Islami ‘\ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1810j Vesé Murtezi 3 Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1




1811] Vesé

Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés

1842, Xhyljeta

Miftari Klinaku

Universiteti i Mitrovicés

Fakulteti i Gjeoshkencave

Tahiri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 1

1812] Vesé Maligi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
1813/ Vijola Neziri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 3
1814/ Vildane Zeqiri Universiteti | Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1815! Viola Resyli Universiteti i Prishtin€s Fakuiteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1816| Viola Krasniqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
1817! Viola Bajrami Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 2
1818/ Violg Veselaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
1819 Vjollca Llugaxhiu Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
1820/ Vijollca Loci | Universiteti | Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
1821] Vjollca Ademi | Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike dhe Kompjuterike 2
‘.822] \osa Kadriu | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3
1823.i Viosa Halili | Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
’;8245 Viere Begisholli | Universiteti | Ferizajit Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1
1825| Vlera Berisha Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 2
1826/ Vlera Haradingj Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike dhe Kompjuterike 1
1827j Viera Dérplanin Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
1828J Vlera Kasapolli Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 2
1829,{ Viera Sopi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 3
1830, Viera Sylejmani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 1
1831/ Viera Hyla Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris& Mekanike 1
1832! Vlera Bytyqi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit i
1833! Vleranda Hajrizi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
1834. Vieré Cocaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3
1835, Vieron& Hoti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
’1836.‘ Vlora Arifi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1
‘:837,% Vloré Thagqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
1838, Vonesa Gashi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
1839, Xhemile Sadrija Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
1840/ Xheneta Saiti Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 3
1841! Xhesika Mula Universiteti i Prishtinés 2
1
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1843, Xhyltene Emini Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit
1844.3 Yiberina Bardhi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit

1845}' Ylberina Zekolli Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris& Mekanike dhe Kompjuterike

1846, Yilgza Vishi Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit
’184?.;* (LLEZA Muhaxheri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

1848j Ylléza Avdiu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés

1849j Yilka Kastrati Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

7850§ Yilka Berisha Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

1851! Ylka Osmani Universiteti i Ferizajit Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés

1852‘3 Yilka Tafili | Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

1853j Yllka Tertini | Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe Mijedisit

‘:8541‘ Yilka Kastrati > Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave 1€ Natyrés

1855] Yllka Fejzullahu \ Universiteti | Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

1856 Yllka Ejupi \ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave € Natyrés
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1857! Yllka Mehmeti Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike 3
1858/ Yilka Thaai i Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit 1
859! Yilka Morina | Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé& Mekanike dhe Kompjuterike 1
1860} Yilka Guri l\ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave té Natyrés 1
1861! Yilka Syla ! Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 1
1862, Yika Shabani Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1863! VYilka Shala Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3
‘1864; Yllké Berisha ‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike 2
1865. Yilza Kryeziu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 2
1866. Zaide Vejseli | Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 3
1867 Zana Sahiti | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 3
1868 Zana Bahtiri ,‘ Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave t& Natyrés 2
1869! Zana Zajmi Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
1870. Zana CGérxhaliu | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe Shkencave & Natyrés 2
1871. Zana Emini w‘ Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 1
1872 Zané Ahmeti . Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés 2
1873, Zanfina Maloku | Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris& Mekanike dhe Kompjuterike 1
1874, Zanfina Avdija | Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
1875 Zanite Gashi | Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé 2
1876! Zarife Kryeziu Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 1
1877 Z2jnepe Fetahu | Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé& Mekanike dhe Kompjuterike 1
1878, Z3jnile Prebeza | Universiteti i Mitrovicés | Fakulteti | Gjeoshkencave 1
187 Zzkije Bytyai Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit 2
1880! Zelihe Morina Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Gjeoshkencave 1
18381. Zarine Hajdari Universiteti i Pejés Fakulteti i Agrobiznesit 1
1852, Zethane Aliu Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore 1

(Be]

Duke u mbéshtetur n& dispozitat e cekura mé larté, kérkesén me

. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

nr.5-3657 dt.27.11.2023 pér

périitueset ¢ mbéshtetjes financiare t& studenteve né fushat e Shkencés, Teknologjisé. Inxhinierisé
dhe Matematik&s-STEM, sipas Vendimit nr.01B-147 t& dt.25.10.2023 pér shpalljen e konkursit dhe
thirrjes publike, t& dt. 26.10.2023. u vendos né dispozitiv té kétij vendimi.

Vendimi 1 dorézohet:

1. TE& lartpérmendurave;

2. Kabinetit t& Ministres / MASHTI,

3. Zyrés sé Sekretarit t& pérgjithshém/MASHTI;
4.

Arkivit / MASHTI.

- Arbérie Naga¥ci
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